

**DODATOK Č. 1/ DZ221101204320101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012043201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Spišské Podhradie
sídlo : Mariánske nám. 37, 053 04 Spišské Podhradie
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Jozef Bača, primátor mesta Spišské Podhradie
IČO : 00329622
DIČ : 2020717886
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 3412481027/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 29.2.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a) a b) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 744 430,07 EUR (slovom sedemstoštyridsaťštyritisíc štyristotridsať EUR a sedem centov),

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 707 208,57 EUR (slovom sedemstosedemtisíc dvestoosem EUR a päťdesiatšesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012043201.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Mgr. Jozef Bača, primátor mesta Spišské Podhradie

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 Dodatku č.1- Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Adaptácia- rekonštrukcia nevyužitých podkrovných priestorov školy na kmeňové učebne, Palešovo nám., Spišské Podhradie	
Kód ITMS	22110120432	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Infraštruktúra vzdelávania	100	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	05- vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Levoča
Obec	Spišské Podhradie
Ulica	Palešovo námestie
Číslo	9

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie kvality vyučovacieho procesu pre žiakov Základnej školy, Palešovo námestie, Spišské Podhradie prostredníctvom zlepšenia prostredia vyučovania.
Špecifický cieľ projektu 1	Podporné aktivity napomôžu k naplneniu cieľov projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie podmienok pre vyučovanie prostredníctvom vytvorenia nových učebných priestorov pre kmeňové učebne a študijné centrum.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	3231,51	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	2	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	331	2009	403	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	1	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	410	2017
	počet žiakov základných škôl/študentov stredných škôl/detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	380	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	762 055,17	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zniženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	100	2009	57,44	2012
		kWh/m ²	524,52	2009	301,8	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	662,4	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	162,21	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	762 055,17	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	1	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	762 055,17	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	0	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia, modernizácia, nadstavba a obstaranie vybavenia ZŠ	Stavebné práce ⁴	10/2010	10/2011
	Vybavenie ⁵	10/2010	10/2011
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		02/2009	10/2011
C - Proces verejného obstarávania		01/2010	10/2010
D - Externý manažment projektov		08/2010	02/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			02/2012

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	703 800,97	17 625,10	721 426,07	
A 1 Rekonštrukcia, modernizácia, nadstavba a obstaranie vybavenia ZŠ			EUR	74 384,95	17 625,10	92 010,05	717002
			EUR	575 941,32	0,00	575 941,32	717003
			EUR	650 326,27	17 625,10	667 951,37	∑ Stavba
			EUR	26 587,26	0,00	26 587,26	633002
				1 762,80	0,00	1 762,80	633013
			EUR	25 124,64	0,00	25 124,64	633001
			EUR	53 474,70	0,00	53 474,70	∑ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	40 629,10	0,00	40 629,10	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	15 270,00	0,00	15 270,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	5 900,00	0,00	5 900,00	717003
		SPOLU	EUR	21 170,00	0,00	21 170,00	∑ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	3 201,10	0,00	3 201,10	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	16 258,00	0,00	16 258,00	637005
Celkovo			EUR	744 430,07	17 625,10	762 055,17	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha.č.2 Dodatku č.1- Príloha 4 zmluvy o NFP – ROZPOČET PROJEKTU

Rekapitulácia rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu
Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie

Sadzby DPH
nízka
20%

OPRÁVNENÉ NÁKLADY

Názov objektu	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena v EUR	Cena v EUR s DPH
A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy	0,00	0,00	0,00	0,00	236 819,10	284 182,92
A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZS / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	0,00	0,00	0,00	0,00	243 132,00	291 758,40
717003 SPOLU					479 951,10	575 941,32
A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia	0,00	0,00	0,00	0,00	61 987,46	74 384,95
717002 SPOLU					61 987,46	74 384,95
STAVBA SPOLU					541 938,56	650 326,27
A2 OBSTARANIE VYBAVENIA / 713001 - Nákup interier. vybavenia, 713002 - Nákup výpočtovej techniky	0,00	0,00	0,00	0,00	44 562,25	53 474,70
VYBAVENIE SPOLU					44 562,3	53 474,70
Celkom bez DPH	0,00	0,00	0,00	0,00	586 500,81	703 800,97

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR							
Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba Miesto: Spišské Podhradie							
Objekt: A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / F Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie							
Zákazka:		Spracoval: Ing. Vladimír Krajňák		Dňa 8.6.2009			
Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie			IČO: 00329622				
			DIČ: 2020717886				
Dodávateľ: -			IČO:				
			DIČ:				
Projektant: INO, s.r.o.			IČO: 36485721				
			DIČ: 2021757510				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	87 939,41	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	0,00	77 043,16	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	71 836,53
4					9		
5	Spolu			164 982,57	10	Spolu	71 836,53
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	2,9% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmi.	1,9% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21		
					22	Súčet 5,10,15,20 v EUR	236 819,10
					23	DPH 20% z	0,00 47 363,82
					24	DPH 0% z	0,00 0,00
					25		
					26	Spolu v EUR	284 182,92
Odberateľ					Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie

Projektant: INO, s.r.o.

Dodávateľ: Uranpres spol s r.o.

Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie

Objekt: A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Spolu(EUR)	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	42 206,44	173,8842	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	25 763,96	143,9344	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	16 672,53	64,9121	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	3 296,48	1,1101	13,2100
Práce HSV	87 939,41	383,8408	13,2100
Práce PSV			
POVLAKOVÉ KRYTINY	1 310,40	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	7 298,55	0,2157	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	20 631,26	16,8001	27,0729
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	2 600,56	0,5552	2,4719
KRYTINY TVRDÉ	20 514,87	28,5309	12,2997
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	15 584,47	0,5624	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	304,26	0,0005	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	5 051,79	17,2613	0,0000
NÁTERY	2 391,44	0,3274	0,0000
MALBY	1 355,57	0,5173	0,0000
Práce PSV	77 043,16	64,7708	41,8445
HZS			
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	71 836,53	0,0000	0,0000
HZS	71 836,53	0,0000	0,0000
Celkom	236 819,10	448,6116	55,0545

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR Projektant: INO, s.r.o. Spracoval: Ing. Vladimír Krajňák Dodávateľ: Uranpres spol s r.o Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie Dátum: 8.6.2009 Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie Objekt: A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
1	11/A 1	311231299	Mur.nosné z tehál pálených dierovaných CDM 240x115x113 mm P 10 až P 20 na maltu MC-15	M3	64,800	174,58	11 312,78
2	11/A 1	311231460	Murivo z tehál pálených na maltu MVC 44x25x23.8	M3	15,450	145,03	2 240,71
3	11/A 1	311231462	Murivo z tehál pálených na maltu MVC 30x25x23.8	M3	5,100	143,15	730,07
4	11/A 1	311231463	Murivo z tehál pálených na maltu MVC 25x37.5x23.8	M3	10,800	143,30	1 547,64
5	12/A 1	317121101	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	KUS	6,000	4,63	27,78
6	12/A 1	317121102	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	KUS	5,000	5,80	29,00
7	12/A 1	317161001	Preklad keramický predpätý KPP 11,5x7,1x125	KUS	6,000	9,68	58,08
8	12/A 1	317161002	Preklad keramický predpätý KPP 11,5x7,1x150	KUS	5,000	11,76	58,80
9	11/A 1	317941123	Osadzovanie ocel. valc. nosníkov alebo IE alebo U alebo UE alebo L č. 14 až 22 alebo v.do 220 mm	T	14,055	260,00	3 654,30
10	11/A 1	317941123	Osadzovanie ocel. valc. nosníkov alebo IE alebo U alebo UE alebo L č. 14 až 22 alebo v.do 220 mm	T	0,632	260,00	164,32
11	14/C 1	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	T	14,055	1 220,19	17 149,77
12	14/C 1	317944313	bez zamurovania hláv č.14 až 22(rámová konštr. krovu -váz. trámov)	T	0,632	1 220,19	771,16
13	11/A 1	342241166	Priečky z tehál dĺ. 290mm ľahčených plných alebo dierovaných hr. 140 mm	M2	38,200	24,65	941,63
14	11/A 1	342242000	Priečky P+D na maltu MC-5 hr.14 cm	M2	37,920	22,81	864,96
15	11/A 1	342252110	Priečky sadrokartónové dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	M2	83,500	30,23	2 524,21
16	11/A 1	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	M	68,000	1,93	131,24
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				42 206,44
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
17	11/A 1	411321212	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.-(zn.II) - meš. dom č. 8 nad II. NP	M3	14,600	116,12	1 695,35
18	11/A 1	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(zn.III) -m.d. č.9 /D1	M3	5,820	128,22	746,24
19	11/A 1	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.-(zn.IV) - strop nad II NP	M3	15,900	145,24	2 309,32
20	11/A 1	411321616	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B35(C 30/37) - doska D1	M3	6,300	146,33	921,88
21	11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	M2	38,800	12,54	486,55
22	11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	M2	38,800	3,86	149,77
							0,00
23	11/A 1	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	M2	42,000	5,17	217,14
24	11/A 1	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	M2	42,000	1,98	83,16
25	11/A 1	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	M2	38,800	6,29	244,05
26	11/A 1	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	M2	38,800	1,60	62,08

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
27	11/A 1	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	M2	42,000	7,84	329,28
28	11/A 1	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	M2	42,000	1,91	80,22
29	11/A 1	411354255	Debnenie stropov plech s pozinkovaným povrchom, výšky vln do 50mm hr. 0,8mm	M2	118,070	15,95	1 883,22
30	11/A 1	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216 - doska D1	T	0,108	1 562,03	168,70
31	11/A 1	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425 /D1	T	0,165	1 662,31	274,28
32	11/A 1	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	T	0,835	1 555,85	1 299,13
33	11/A 1	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI(plechobet. doska nad II.NP	T	0,834	1 555,85	1 297,58
34	11/A 1	416251101	Podhľad RF 2x12,5-OK,upevnenie na závesoch /podkr.č.8 m.č. 3.01-3.10	M2	337,250	24,31	8 198,55
35	11/A 1	416251104	Podhľad RF 1x15-OK,strop oceľový,upevnenie na závesoch (strop nad I.NP - domč. 9/m.č. 2.01	M2	3,900	25,36	98,90
36	11/A 1	416251202	Podhľad RF 2x15-OK,podkrovia,upevnenie priame - strop nad I. NP- m.č. 2.10-2.15	M2	102,100	26,94	2 750,57
37	11/A 1	417278111	Obmurovka venca tehloú vencovou s tepelnou izoláciou 130/500/200	M	41,200	6,97	287,16
38	14/C 1	413231221	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehľami stropných trámov s pier. trámu 20000-40000 mm2/strop nad m.č. 2.01	KUS	10,000	8,99	89,90
39	14/C 1	413232221	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm/strop nad II. NP	KUS	26,000	7,75	201,50
40	11/A 1	417321212	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 2 / dom č. 8 -zapad. trakt	M3	6,125	134,00	820,75
41	11/A 1	417321212	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 2 / dom č. 9 - východ trakt	M3	1,362	134,00	182,51
42	11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	12,728	6,68	85,02
43	11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	3,100	6,68	20,71
44	11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	12,728	2,30	29,27
45	11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	3,100	2,30	7,13
46	11/A 1	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216 /domč. 8 /ZT	T	0,067	1 494,09	100,10
47	11/A 1	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216 /domč. 9- VT	T	0,060	1 494,09	89,65
48	11/A 1	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	T	0,239	1 592,75	380,67
49	11/A 1	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	T	0,109	1 592,75	173,61
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				25 763,96
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
50	11/A 1	611401964	Príplatok k cene omietky stropu za prácu v stiesnenom priestore omietky štukové plsťou hladené	M2	34,400	4,80	165,12
51	11/A 1	611401991	Príplatok za prísadu pre zvýšenie príľnavosti	M2	696,400	0,28	194,99
52	11/A 1	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	M2	34,400	11,76	404,54
53	11/A 1	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	M2	632,000	7,34	4 638,88
54	11/A 1	612465112	Príprava podkladu,prednástrek ,pod omietku vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	M2	632,000	4,99	3 153,68
							0,00
55	11/A 1	622401971	Príplatok k omietke vonkajších stien za prísadu pre zvýšenie príľnavosti postreku	M2	51,000	1,08	55,08
56	11/A 1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	M2	32,000	1,11	35,52
57	11/A 1	622402151	Podhod pod omietku na zarovnanie rybinovitej drážky pri tehlových tvárniciach MVC	M2	51,000	1,08	55,08

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
58	11/A 1	622411121	Farbenie vonkajšej omietky stien včítane podkladového pačokovania do III. stupňa zložitosti	M2	51,000	6,99	356,49
59	11/A 1	622421144	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 3	M2	51,000	16,15	823,65
60	14/C 1	629451112	Vyrovnávacia vrstva z akejkolvek cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky do 300 mm	M	90,000	2,53	227,70
61	11/A 1	632451065	Poter pieskovo cementový min. 25 MPa (pripojený) hr. do 50 mm/skladba P 14(m.č. 2.01)	M2	35,100	9,24	324,32
62	11/A 1	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm/skl. P 5/	M2	132,900	16,67	2 215,44
63	11/A 1	632477002	Liaty samonivelačný poter sadrový F oddelený od betónovej konštrukcie vrstvou špeciálnej fólie hr.30mm /skladba P3/	M2	150,050	20,12	3 019,01
64	11/A 1	642945111	Osadz. ocef. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	KUS	5,000	162,00	810,00
65	11/A 1	642952220	Osadz. drevených dverových rámov a zárubní plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	KUS	1,000	9,49	9,49
66	14/C 1	642944121	Osad. ocef. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	KUS	9,000	18,88	169,92
67	11/A 1	648951411	Osadzovanie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	M	3,600	3,78	13,61
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				16 672,53
			OSTATNÉ PRÁCE				
68	3/A 1	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	M2	396,050	1,48	586,15
69	3/A 1	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1032	M2	396,050	0,83	328,72
70	3/A 1	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	M2	126,000	5,32	670,32
71	3/B 1	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	M2	396,050	0,89	352,48
72	3/A 1	944941103	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách dvojtyčové	M	85,000	1,95	165,75
73	13/B 1	964061131	Uvoľnenie záhlavia trámu pri jeho výmene z muriva kamenného alebo zmiešaného o priereze do 0,05 m2	KUS	40,000	11,53	461,20
74	13/B 1	965082923	Odstránenie násypu pod podlahami a ochranného na strechách hr. do 100 mm, plochy nad 2 m2 -1,400 t	M3	5,930	9,14	54,20
75	13/B 1	966079851	Prerušenie rôznych oceľových profilov prierezu do 100 mm2	KUS	33,000	0,33	10,89
76	13/B 1	973022441	Vysekanie káps v murive z kameňa, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm -0,061 t	KUS	15,000	8,16	122,40
77	13/B 1	973022451	Vysekanie káps v murive z kameňa, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm -0,123 t	KUS	11,000	11,31	124,41
78	13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	13,210	6,48	85,60
79	13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	13,210	4,54	59,97
80	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	13,210	10,17	134,35
81	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	13,210	0,37	4,89
82	13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	13,210	6,53	86,26
83	13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	66,050	0,74	48,88
			OSTATNÉ PRÁCE				3 296,48
			Práce HSV				87 939,41
			Práce PSV				
			POVLAKOVÉ KRYTINY				
84	711/A 2	712691687	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých nad 30° pribitie AIP alebo NAIP klincami (drátenkami)	M2	546,000	0,28	152,88
85	P/PC	PC000003	Spojovací a tesniaci materiál - fólia	M2	546,000	2,12	1 157,52
			POVLAKOVÉ KRYTINY				1 310,40

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				
86	713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom ST2	M2	35,000	2,90	101,50
87	713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	M2	35,000	0,71	24,85
88	713/A 1	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien prichytením drôtni a závlačkami	M2	370,000	2,31	854,70
89	713/A 1	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	M2	370,000	0,69	255,30
90	P/P 1	631023402103	ND 30 mm (6m2/bal) 1000 x 500 mm izolačné dosky /krov	M2	370,000	2,94	1 087,80
91	P/P 1	631023402106	HD 20mm (9,6m2/bal) 1000 x 500 mm izolačné dosky do plávajúcich podláh	M2	35,000	10,22	357,70
92	P/P 1	631023700020	50 mm 1000 x 600 mm tepelná izolácia pre šikmé strechy	M2	35,000	3,24	113,40
93	P/P 1	631023700090	150mm (2,4m2/bal) 1000 x 600 mm tepelná izolácia pre šikmé strechy	M2	35,000	9,42	329,70
94	P/P 1	631023700110	180mm (1,8m2/bal) 1000 x 600 mm tepelná izolácia pre šikmé strechy	M2	370,000	11,28	4 173,60
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				7 298,55
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				
95	762/A 1	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 224 cm2/krov St.2	M	130,800	6,62	865,90
96	762/A 1	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 224 cm2/krov St.1	M	716,000	6,62	4 739,92
97	762/A 1	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 288 cm2	M	83,100	8,78	729,62
98	762/A 1	762333140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 450 cm2	M	56,950	9,51	541,59
99	762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m/St.2	M2	35,100	2,65	93,02
100	762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m/St.2	M2	64,000	2,65	169,60
101	762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m/St.1	M2	511,000	2,65	1 354,15
102	762/A 1	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - konralaty rozpon 80-120 cm/St.2	M2	64,000	0,76	48,64
103	762/A 1	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - konralaty rozpon 80-120 cm/St.1	M2	511,000	0,76	388,36
104	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	27,490	32,55	894,80
105	762/B 1	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	M	835,500	1,39	1 161,35
106	762/B 1	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t	M	64,800	1,67	108,22
107	762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m 0.007t	M2	292,800	0,57	166,90
108	762/B 1	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 m 0.005t	M2	266,400	0,47	125,21
109	762/A 1	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotrieskovými	M2	26,000	1,82	47,32
110	762/B 1	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm 0.016t	M2	166,300	1,33	221,18
							0,00
111	762/B 1	762521812	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm 0.024t	M2	25,700	1,71	43,95
112	762/A 1	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 288 cm2/strop nad m.č. 2.01	M	40,800	1,83	74,66
113	762/B 1	762822820	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2 0.017t	M	119,500	1,34	160,13
114	762/B 1	762841811	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr.do 35 mm bez omietky 0.014t	M2	25,000	1,16	29,00
115	762/B 1	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t	M2	119,500	1,44	172,08

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
116	S/S80	605128650	Dosky a fošne SM/JD omietane ak. II, dl.200-375, hr.60-100, s.250-300	M3	3,680	239,55	881,54
117	S/S80	6051290000	Doska sm om 2 18-22x60-160 a	M3	0,750	239,55	179,66
118	S/S80	6051522000	Hranol sm 1 400-650x120x120-180 a	M3	12,410	284,26	3 527,67
119	S/S80	6051523800	Hranol sm 1 400-650x140x140-200 a	M3	2,840	285,14	809,80
120	S/S80	6051525600	Hranol sm 1 400-650x160x160-220 a	M3	3,060	287,58	879,99
121	S/S80	605155840	Hranol SM/JD akost' II, dĺžka 400-650 cm, hrúbka 180 mm, šírka 180,250 mm	M3	0,500	239,40	119,70
122	S/S80	605171030	Lata neopracov.z ihl. reziva SM/JD ak.i.pr.plocha pod 25cm2,dl.400-650cm	M3	4,250	208,95	888,04
123	762/A 1	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	T	21,464	43,71	938,19
124	762/A 1	998762194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	21,464	12,63	271,09
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				20 631,26
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				
125	764/A 1	764331230	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm/K	M	39,100	6,23	243,59
126	764/A 1	764331230	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm/K	M	41,700	6,23	259,79
127	764/A 1	764331240	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm/K	M	17,600	7,11	125,14
128	764/A 1	764339220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej krytine v hrebeni	M2	1,350	36,20	48,87
129	764/A 1	764342220	Ostatné prvky z pozink. PZ plechu lemovanie rúr na hladkej a drážkovej krytine s priemerom do 100mm	KUS	1,000	19,20	19,20
130	764/A 1	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	M	36,950	9,90	365,81
131	764/A 1	764359212	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu doplnky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	KUS	4,000	13,96	55,84
132	764/A 1	764359312	Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapových polkruhových s čelom rš 330 mm	M	36,950	4,22	155,93
133	764/A 1	764359332	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvapových - rohy polkruhové rš 330 mm	KUS	1,000	2,11	2,11
134	764/A 1	764359342	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvapových - háky polkruhové pre žľab rš 330 mm	KUS	36,000	0,99	35,64
135	764/A 1	764392230	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu úžľabie rš 400 mm	M	13,800	7,99	110,26
136	764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30° v ploche nad 25 m2 0,00732	M2	266,400	1,11	295,70
137	764/B 1	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm 0,0032t	M	34,650	0,77	26,68
138	764/B 1	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00205 t	M	59,900	0,66	39,53
139	764/B 1	764331831	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 45° rš 250 a 330 mm 0,00205 t	M	9,400	0,55	5,17
140	764/B 1	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej krytine v ploche, so sklonom do 30° 0,0072t	M2	1,400	1,62	2,27
141	764/B 1	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	M	52,450	0,88	46,16
142	764/B 1	764392840	Demontáž úžľabia so sklonom do 30° rš 500 mm 0,00307t	M	12,200	0,79	9,64
							0,00
143	764/A 1	764430210	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm/pol. 12/K	M	41,700	9,12	380,30
144	764/A 1	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	M	18,000	11,75	211,50
145	764/A 1	764456203	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	M	18,000	3,66	65,88
146	764/A 1	764456213	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 120 mm	KUS	3,000	3,12	9,36

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
147	764/A 1	764456223	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu dolné kruhové s priemerom 120 mm	KUS	4,000	1,96	7,84
148	764/A 1	764456233	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 120 mm	KUS	10,000	1,88	18,80
149	764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	M	19,900	0,87	17,31
150	764/A 4	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,555	45,22	25,10
151	764/A 4	998764194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	T	0,555	30,86	17,13
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				2 600,56
			KRYTINY TVRDÉ				
152	765/A 1	765313015	Zastrešenie pálenou krytinou drážkovou razenou na sucho,strechy zložité,	M2	542,000	30,79	16 688,18
153	765/A 1	765313018	Príplatok za úpravu okolo komínov, ventilácií, strešných okien a pod. drážkové, zložité	M	87,000	23,33	2 029,71
154	765/B 1	765312810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel drážkových alebo na sucho do sutiny 0,0420 t	M2	292,850	1,83	535,92
155	765/A 1	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	28,531	27,81	793,44
156	765/A 1	998765194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	28,531	16,39	467,62
			KRYTINY TVRDÉ				20 514,87
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				
157	766/A 1	766624025	Montáž okien kompletizovaných do drevených konštrukcií kyvných o ploche do 2,20 m2	KUS	3,000	32,76	98,28
158	766/A 1	766625245	Montáž okien komplet. dvojitých do zamurov. okenných rámov trojkridlových s pl. do 3,30 m2	KUS	1,000	37,44	37,44
159	766/A 1	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokridl. š. do 800 mm	KUS	9,000	4,08	36,72
160	766/A 1	766661122	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokridl. š. nad 800 mm	KUS	1,000	4,08	4,08
161	766/A 1	766671003	Montáž okna strešného výkynného s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x140 cm / pol.3	kus	23,000	18,84	433,32
162	766/A 1	766672033	Montáž okna strešného kyvného s lemovaním, veľkosť okna 78x160 cm / pol.4	kus	7,000	20,22	141,54
163	P/P 1	611009112308	strešné okno výklopno kyvné v vetraciu klapkou, eneget. úsporné prevedenie 3059 M10/780x1600/ pol.4	KUS	7,000	418,95	2 932,65
164	P/P 1	611009112308	strešné okno výklopno kyvné v vetraciu klapkou, eneget. úsporné prevedenie 3059 M08 / pol.3	KUS	23,000	338,16	7 777,68
165	S/S90	611275870	Okno drevené pol. 6	KUS	1,000	179,00	179,00
166	S/S90	611276350	Okno drevené pol. 2	KUS	3,000	370,00	1 110,00
167	S/S90	611277060	Parapetná doska š. 250 mm	M	3,600	18,03	64,91
168	S/S90	611601790	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. prefa VN-11 80x197 cm VN-04 /pol. 6P	KUS	1,000	112,35	112,35
169	S/S90	611628820	Dvere drevené vnútorné hladké dyhované dub 80x197 /pol. 9P,10P	KUS	3,000	143,85	431,55
170	S/S90	611628840	Dvere drevené vnútorné hladké dyhované dub 90x197 /pol. 11L	KUS	1,000	145,95	145,95
171	S/S90	611653120	Dvere drevené protipožiarné /pol. 8P, 8L	KUS	5,000	415,80	2 079,00
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				15 584,47
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
172	S/S50	611810600	Zárubeň kovová typizovaná š. do 800 mm	KS	9,000	30,41	273,69
173	S/S50	611813100	Zárubeň kovová typizovaná š. 900 mm	KS	1,000	30,57	30,57
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				304,26

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 01 - Hlavná budova školy / Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			PODLAHY POVLAKOVÉ				
174	775/A 2	776551000	Lepenie povlakových podláh z korku, korkového linolea, imitácie linolea, Novolea z pásov	M2	270,650	3,11	841,72
175	S/S20	2841145500	Podlahovina vinylová zaťažovú protišmykovú	M2	67,750	13,96	945,79
176	S/S20	284148400	Podlahovina vinylová pre vysokú prevádzku	M2	202,900	14,88	3 019,15
177	S/S90	614180120	Lišta úžitková plastová rozmer 30x50 mm podláh vinylových	M	74,000	3,05	225,70
178	775/A 2	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	1,574	12,34	19,42
			PODLAHY POVLAKOVÉ				5 051,79
			NÁTERY				
179	783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	140,000	2,86	400,40
180	783/A 1	783812130	Nátery omietok stien olejové farby bielej dvojnás. 2x email a 3x plným tmelením	M2	183,000	10,88	1 991,04
			NÁTERY				2 391,44
			MALBY				
181	784/A 1	784422271	Malby vápenné s dvojnásobným pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	632,000	0,79	499,28
182	784/A 1	784452271	Malby z maliar. zmesi tekutých jednofar. dvojnás. výš. do 3,80 m	M2	1 259,250	0,68	856,29
			MALBY				1 355,57
			Práce PSV				77 043,16
			HZS				0,00
			HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				0,00
183	R/R 0	21	Zdravotechnická inštalácia / PRÍLOHA č.4A	EUR	1,000	4 142,27	4 142,27
184	R/R 0	22	Elektroinštalácia silnoprúd / PRÍLOHA č. 2.1a	EUR	1,000	24 921,07	24 921,07
185	R/R 0	22	Elektroinštalácia slaboprúd / PRÍLOHA č. 2.1b	EUR	1,000	37 084,89	37 084,89
186	R/R 0	23	Ústredné vykurovanie / PRÍLOHA č. 5A	EUR	1,000	4 860,03	4 860,03
187	R/R 0	75	VZT - odvetranie / PRÍLOHA č. 3A	EUR	1,000	828,27	828,27
			HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				71 836,53
			HZS				71 836,53
			Celkom				236 819,10

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / SO 01 ZTI / PRÍLOHA č. 4A

Odberteľ: Mesto Spišské Podhradie Prevodný kurz: 1 EUR=30,126 SKK Projektant: Spracoval: Ing. Pavol Zajac Dodávateľ: - Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie Dátum: 18.10.2008 Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie Objekt: SO 01 ZTI / PRÍLOHA č. 4A							
Por. č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce PSV				
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				
1	721/A 1	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	M	12,400	13,40	166,16
2	721/A 1	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	M	5,100	12,20	62,22
3	721/A 1	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	6,500	9,38	60,97
4	721/A 1	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	13,250	9,30	123,23
5	721/A 1	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	9,000	1,70	15,30
6	721/A 1	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	4,000	1,89	7,56
7	721/A 1	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,454	17,25	7,82
8	721/A 1	998721194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	T	0,454	18,18	8,24
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				451,50
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				
9	721/A 2	722171221	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z PPR D 20/3,3	M	50,500	5,81	293,41
10	721/A 2	722171222	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z PPR D 25/4,2	M	12,000	7,08	84,96
11	721/A 2	722171223	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z PPR D 32/5,3	M	4,350	8,93	38,85
12	721/A 2	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	M	60,550	1,51	91,43
13	721/A 2	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	M	12,000	1,55	18,60
14	721/A 2	722172403	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 32	M	4,350	1,83	7,96
15	721/A 2	722172404	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40	M	14,450	2,02	29,19
16	721/A 2	722184001	Izolácia plastových potrubí DN 20	KS	21,000	1,98	41,58
17	721/A 2	722184002	Izolácia plastových potrubí DN 25	KS	2,000	2,06	4,12
18	721/A 2	722184003	Izolácia plastových potrubí DN 32	KS	1,000	2,33	2,33
19	721/A 2	722184004	Izolácia plastových potrubí DN 40	KS	4,000	2,33	9,32
20	721/A 2	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	28,000	4,89	136,92
21	721/A 2	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 25	KUS	3,000	4,89	14,67
22	721/A 2	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre výtokový ventil G 1/2	KUS	26,000	4,39	114,14
23	721/A 2	722221117	Armatúry závitové s jedným závitom ventily výtokové K 1 d G 1/2	SUB	2,000	7,73	15,46
24	721/A 2	722231063	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 1	KUS	2,000	11,50	23,00
25	721/A 2	722241133	Armatúry požiarne hydranty K 522 d G 1	KUS	2,000	12,64	25,28

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / SO 01 ZTI / PRÍLOHA č. 4A

Por. č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
26	721/A 2	722254126	Požiarné príslušenstvo s výzbrojou (s hydrantovým nádstavcom a kľúčom)	SUB	2,000	402,15	804,30
27	721/A 2	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	87,100	1,19	103,65
28	721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	87,100	0,70	60,97
29	721/A 2	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,243	15,70	3,81
30	721/A 2	998722194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	0,243	16,01	3,89
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				1 927,82
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				
31	721/A 5	725212204	Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzávierkou T 1015 č. 2102, č. 2103	SUB	9,000	37,97	341,73
32	721/A 5	725219401	Montáž umyvadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. T 1015 na skrutky do muriva	SUB	9,000	23,16	208,44
33	721/A 5	725244112	Sprchové kabíny a misy z oceleového smaltovaného plechu B 900 /misa/	SUB	2,000	101,87	203,74
34	721/A 5	725249101	Montáž sprchových kabín a mís z oceleového smaltovaného plechu sprchových kabín	SUB	2,000	33,11	66,22
35	721/A 5	725314210	Drezy jednoduché bez výtokových armatúr oceľové smaltované so zápachovou uzávierkou T 710 T 521	SUB	2,000	57,51	115,02
36	721/A 5	725314290	Príslušenstvo k drezu v zostavách /T 710 a T 26	SUB	2,000	7,85	15,70
37	721/A 5	725319101	Montáž drezov jednoduchých bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	SUB	2,000	17,77	35,54
38	721/A 5	725820352	Batérie umývadlové a drezové stojankové T 837V G 1/2	KUS	11,000	29,22	321,42
39	721/A 5	725829206	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	KUS	11,000	10,28	113,08
40	721/A 5	725840202	Batérie sprchové nástenné TE 1326 G 1/2	SUB	2,000	99,23	198,46
41	721/A 5	725849205	Montáž batérií sprchových nástenných držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	KUS	2,000	11,33	22,66
42	721/A 5	725860162	Zápachové uzávierky pre zariadenie predmety U - sifony TE 965A DN 32	KUS	2,000	25,94	51,88
43	721/A 5	725869101	Montáž zápachových uzávierok pre zariadenie predmety umývadlových do D 40	KUS	9,000	3,98	35,82
44	721/A 5	725869204	Montáž zápachových uzávierok pre zariadenie predmety drezových jednodielnych D 50	KUS	4,000	4,19	16,76
45	721/A 5	725980122	Dvierka T 3622 z PH 15/30	KUS	3,000	2,61	7,83
46	721/A 5	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,171	20,87	3,57
47	721/A 5	998725194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	0,171	29,65	5,07
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				1 762,94
			Práce PSV				4 142,27
					Celkom		4 142,27

Rozpočet

Príloha č. 2.1 a

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie
Prijemca: Mesto Spišské Podhradie
Akcia: Spišské Podhradie, Palešovo námestie č.9, Elektriinštal. silnoprud SO 01
prílohač.2.1a

REKAPITULÁCIA

	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
OBJEKT SO-01			
Elektroinštalácia T	10 239,65 €	2 047,93 €	12 287,58 €
Elektroinštalácia M	4 897,73 €	979,55 €	5 877,28 €
Elektroinštalácia S	160,00 €	32,00 €	192,00 €
BLESKOZVOD T	3 675,66 €	735,13 €	4 410,79 €
BLESKOZVOD M	4 885,03 €	977,01 €	5 862,04 €
OSTATNÉ T	400,00 €	80,00 €	480,00 €
OSTATNÉ M	288,00 €	57,60 €	345,60 €
OSTATNÉ S	375,00 €	75,00 €	450,00 €
Celkom spolu	24 921,07 €	4 984,21 €	29 905,28 €

Suma za tovary 14 315,31
Suma za montáže 10 070,76
Suma za služby 535,00
Celkom spolu 24 921,07

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie

Stavba: Mesto Spišské Podhradie

Časť: OBJEKT SO-01

Produkt	Druh	Názov produktu	Jed.	Poč.	J.C.	Bez DPH	Cena s DPH
		Elektroinštalácia					
42000197	T	SVIET.AMI SERIE 66/TONDO 1X100	KS	13,00	25,00	325,00	386,75 €
210200056	M	311 04 03 - 200W SVIET.ŽIAR.PR	KS	13,00	7,23	93,99	111,85 €
42000284	T	SVIET.OMS ASN T8/PAR 2X36W KVG	KS	81,00	65,00	5 265,00	6 265,35 €
210201019	M	231 33 01 - 2X40W SVIET.ŽIARIV	KS	81,00	6,66	539,46	641,96 €
41000049	T	SVIET.AMI IAEC-3016HB 150W B.	KS	2,00	25,00	50,00	59,50 €
210200119	M	723 01 01 - 1000W SVETLOMET HX	KS	2,00	7,00	14,00	16,66 €
47000014	T	SVIETIDLO PIKOLUX 11W.1	KS	8,00	65,00	520,00	618,80 €
210200039	M	213 16 01 - 25+25W SVIET.ŽIAR.	KS	8,00	4,95	39,60	47,12 €
75000013	T	VENTILATOR 1372-MINI 10	KS	4,00	21,00	84,00	99,96 €
210290751	M	MONT.VENTILÁTOROV - DO 1.5 KW	KS	4,00	39,00	156,00	185,64 €
33010898	T	SPINAC 3553-01289 B1	KS	9,00	1,44	12,96	15,42 €
210110041	M	SPÍN.ZÁPUST.VR.ZAP.1-PÓLOVÝ -	KS	9,00	1,15	10,35	12,32 €
33010908	T	SPINAC 3553-05289 B1	KS	4,00	3,17	12,68	15,09 €
210110003	M	SÉRIOVÝ PREPÍNAČ - RADENIA 5 N	KS	4,00	2,95	11,80	14,04 €
33010915	T	SPINAC 3553-06289 B1	KS	6,00	2,53	15,18	18,06 €
210110004	M	STRIEDAVÝ PREPÍNAČ - RADENIE 6	KS	6,00	2,95	17,70	21,06 €
33010921	T	SPINAC 3553-07289 B1	KS	2,00	2,55	5,10	6,07 €
210110046	M	KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ -RADENIE 7 ZÁ	KS	2,00	1,48	2,96	3,52 €
33400070	T	SPINAC 3553-01929 B IP44	KS	1,00	2,30	2,30	2,74 €
210110001	M	SPÍN.NÁST.PROST.OBYČ. 1-PÓLOVÝ	KS	1,00	2,38	2,38	2,83 €
33201255	T	ZASUVKA 5512C-2349 B1 DVOJNAS	KS	52,00	21,46	1 115,92	1 327,94 €
210111212	M	ZÁSUVKA ZM 7 P0 - 7-PÓL.	KS	52,00	4,39	228,28	271,65 €
32010231	T	KRABICA KU 68-1903	KS	69,00	1,21	83,49	99,35 €
210010321	M	KRAB.ODBOČ.S VIEČKOM.SVOR.(190	KS	69,00	3,52	242,88	289,03 €
32010221	T	KRABICA KU 68-1901 (6400-201)	KS	73,00	0,15	10,95	13,03 €
210010301	M	KRAB.PRÍSTROJOVÁ (1901; KP 68;	KS	73,00	0,82	59,86	71,23 €
12010022	T	CYKY-J 3X1,5 (3CX1,5)	M	922,00	0,35	322,70	384,01 €
210800105	M	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	922,00	0,51	470,22	559,56 €
12250007	T	NHXH-J FE180/E30 3X1,5	M	129,00	1,50	193,50	230,27 €
210800105	M	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	129,00	0,51	65,79	78,29 €
12010010	T	CYKY-O 3X1,5 (3AX1,5)	M	170,00	0,35	59,50	70,81 €
210800105	M	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	170,00	0,51	86,70	103,17 €
12010065	T	CYKY-O 4X1,5 (4AX1,5)	M	9,00	0,70	6,30	7,50 €
210800109	M	KÁBEL CU 4X1.5 MM2 750V (PO)	M	9,00	0,51	4,59	5,46 €
12010023	T	CYKY-J 3X2,5 (3CX2,5)	M	737,00	0,59	434,83	517,45 €
210800106	M	KÁBEL CU 3X2.5 MM2 750V (PO)	M	737,00	0,51	375,87	447,29 €
A5	M	DR. MURARSKÉ A SEKACIE PRACE	HOD	160,00	10,00	1 600,00	1 904,00 €
210310010	S	REVÍZIA	KS	1,00	160,00	160,00	190,40 €
35700494	T	ROZVADZAC uprava HR, vykres c. 6	KS	1,00	515,00	515,00	612,85 €
210190001	M	MONTAZ ROZVODNICE DO 20KG	KS	1,00	35,00	35,00	41,65 €
35700494	T	ROZVADZAC PR2	KS	1,00	500,00	500,00	595,00 €
210190003	M	MONT.OCELOPL.ROZV. DO 100kg	KS	1,00	35,00	35,00	41,65 €
12010043	T	CYKY-J 5X6 (5CX6)	M	52,00	1,67	86,84	103,34 €
210800112	M	KÁBEL CU 4X6 MM2 750V (PO)	M	52,00	0,53	27,56	32,80 €
210100001	M	UKONČ.VOD.V ROZV.DO 2.5MM2	KS	84,00	0,51	42,84	50,98 €
210100002	M	UKONČ.VOD.V ROZV.DO 6MM2	KS	10,00	0,51	5,10	6,07 €
13010027	T	CY 10 ŽZ (H 07 V-U)	M	190,00	0,86	163,40	194,45 €
210800508	M	CY 10 MM2 ČIERNY (TR)	M	190,00	0,42	79,80	94,96 €
B1	T	Podružný materiál	%	3,50	130,00	455,00	541,45 €

Produkt	Druh	Názov produktu	Jed.	Poč.	J.C.	Bez DPH	Cena s DPH
B2	M	PPV	%	5,00	130,00	650,00	773,50 €
		BLESKOZVOD					
35010093	T	HR-ZEMNA TYC ZT 2M	KS	48,00	13,78	661,44	787,11 €
210220361	M	TYČOVÝ ZEMNIČ VR.ZARAZENIA DO	KS	48,00	13,14	630,72	750,56 €
35010028	T	HR-PASOVINA 30x4, FeZn	KG	678,00	1,29	874,62	1 040,80 €
210220021	M	UZEM. V ZEMI FEZN DO 120 MM2 V	M	678,00	0,68	461,04	548,64 €
35010062	T	HR-SVORKA SJ 01	KS	114,00	1,09	124,26	147,87 €
210220302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	114,00	3,18	362,52	431,40 €
35010041	T	HR-PODPERA PV 15	KS	48,00	0,80	38,40	45,70 €
210051107	M	PODPERA	KS	48,00	1,50	72,00	85,68 €
35010044	T	HR-PODPERA PV 17	KS	120,00	0,80	96,00	114,24 €
210051107	M	PODPERA	KS	120,00	1,50	180,00	214,20 €
35010038	T	HR-PODPERA PV 12	KS	364,00	1,50	546,00	649,74 €
210051107	M	PODPERA	KS	364,00	0,80	291,20	346,53 €
35010064	T	HR-SVORKA SK	KS	1,00	0,90	0,90	1,07 €
210220302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	1,00	1,50	1,50	1,79 €
35010072	T	HR-SVORKA SS	KS	131,00	0,52	68,12	81,06 €
210220301	M	SVORKY HROMOZVODOVÉ DO 2 SKRUT	KS	131,00	2,27	297,37	353,87 €
35010012	T	HR-DRZIAK DUZ OCHR.UHOLNIKA	KS	24,00	0,79	18,96	22,56 €
35010024	T	HR-OCHRANNY UHOLNIK OU 1,7M	KS	12,00	4,86	58,32	69,40 €
210220372	M	OCHRANNÝ UHOLŇÍK ALEBO RÚRKA S	KS	12,00	7,86	94,32	112,24 €
460200163	L	kábel.ryha š 35/h80cm z.tr.3	M	48,00	3,63	174,24	207,35 €
460560163	L	zasyp káb.ryh š35/h80cm z.t.3	M	48,00	1,37	65,76	78,25 €
35010093	T	HR-ZEMNA TYC ZT 2M	KS	18,00	13,78	248,04	295,17 €
210220361	M	TYČOVÝ ZEMNIČ VR.ZARAZENIA DO	KS	18,00	13,14	236,52	281,46 €
35010015	T	HR-GULATINA FEZN 10 1KG=1,6M	KG	678,00	0,20	135,60	161,36 €
210220022	M	UZEM. V ZEMI FEZN H 8-10 MM VR	M	1084,80	0,80	867,84	1 032,73 €
B1	T	Podružný materiál	%	3,50	230,00	805,00	957,95 €
B2	M	PPV	%	5,00	230,00	1 150,00	1 368,50 €
		OSTATNÉ					
B4	T	Stratné	%	5,00	80,00	400,00	476,00 €
210310010	S	REVÍZIA	HOD	12,50	15,00	187,50	223,13 €
210320006	S	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	HOD	12,50	15,00	187,50	223,13 €
D5	M	MIMOSTAV.DOPRAVA A PRES.MAT	%	3,60	80,00	288,00	342,72 €

Suma za tovary
Suma za montáže
Suma za služby
Suma spolu

BBF elektro s.r.o.
 Radlinského 17/B, Spišská Nová Ves
 tel: +421 53 417 24 11
 fax: +421 53 417 24 20
 e-mail: bbfelektro@bbfelektro.sk
 www: www.bbfelektro.sk

IČO: 36177245
 DIČ: 2020033070
 č. ú.: 2629840065/1100

Ponuka č.: ROZ09043

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie
 Prijemca: Mesto Spišské Podhradie
 Akcia: **ZŠ Palešovo nám. 9, SO 01 Elektroinštalácia slaboprúd Príloha č. 2.1 b**

REKAPITULÁCIA

OBJEKT SO-01	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
STRUKTUROVANÁ KABELAZ T	10 031,70	20,00%	12 038,04
STRUKTUROVANÁ KABELAZ M	14 346,47	20,00%	17 215,76
STRUKTUROVANÁ KABELAZ S	278,30	20,00%	333,96
ŠKOLSKÝ ROZHLAS T	5 682,98	20,00%	6 819,57
ŠKOLSKÝ ROZHLAS M	3 557,75	20,00%	4 269,30
ŠKOLSKÝ ROZHLAS S	370,00	20,00%	444,00
MULTIMEDIÁLNA UČEBNA T	2 210,63	20,00%	2 652,75
MULTIMEDIÁLNA UČEBNA M	384,11	20,00%	460,93
Bezdrôtové pripojenie LAN T	180,97	20,00%	217,16
Bezdrôtové pripojenie LAN M	42,00	20,00%	50,40
Celkom spolu	37 084,89	20,00%	44 501,87

Suma za tovary 18 106,27 EUR
 Suma za montáže 18 330,32 EUR
 Suma za služby 648,30 EUR
Celkom spolu 37 084,89 EUR

Cenová ponuka platí do:

Vypracoval:

Skontroloval:

Schválil:

Ing. Jozef Burik

Ing. Vladimír Pavlák

Ing. Peter Novotný

BBF elektro s.r.o.

Radlinského 17/B
 052 01 Spišská Nová Ves
 Tel/Fax: +421 53 417 24 11 / +421 53 417 24 20
 email: bbfelektro@bbfelektro.sk

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie

Stavba: Mesto Spišské Podhradie

Časť: OBJEKT SO-01

Ponuka č. ROZ09043

P.č.	Produkt	Druh	Názov produktu	Jed.	Poč.	J.C.	suma spolu
			STRUKTUROVANÁ KABELAZ				
1	14070023	T	GGM FTP CAT5e LSOH KABEL	M	7 750,00	0,34	2 635,00
2	220280221	M	SYKFY 5X2X0.5MM (TR)	M	7 750,00	0,63	4 882,50
3	31100088	T	I-TRUBKA FXP 20	M	800,00	0,33	264,00
4	210010003	M	RÚRKA OHYB.EL.INŠT.23MM (PO)	M	800,00	0,91	728,00
5	31100093	T	I-TRUBKA FXP 40	M	80,00	1,03	82,40
6	210010006	M	RÚRKA OHYB.EL.INŠT.36MM (PO)	M	80,00	1,01	80,80
7	31100094	T	I-TRUBKA FXP 50	M	120,00	1,44	172,80
8	210010006	M	RÚRKA OHYB.EL.INŠT.36MM (PO)	M	120,00	1,01	121,20
9	32010095	T	KRABICA KO 125	KS	50,00	2,31	115,50
10	210010313	M	KRAB.ODBOČNÁ S VIEČKOM (KO 125	KS	50,00	2,69	134,50
11	210950201	M	PRIPLAT.NA ZATAH.KABL.DO0,75KG	M	7 750,00	0,22	1 705,00
12	72030553	T	SX288-5E-UTP-WH 2xRJ45 STP na omietku	KS	14,00	9,30	130,20
13	72030427	T	ZASUVKA SOLARIX CAT5e 2xRJ45	KS	32,00	7,90	252,80
14	220380336	M	MONTAZ DATOVEJ ZASUVKY 2XRJ45	KS	46,00	5,50	253,00
15	72030623	T	Patch panel SX24-5E-STP-BK	KS	4,00	89,60	358,40
16	55000817	T	ACAR A-504 5POZ. 3m CIERNY	KS	2,00	28,17	56,34
17	72030397	T	PANEL VYVAZOVACI 1U VP-01 OC.C	KS	6,00	13,90	83,40
18	72030688	T	SWITCH065-7840,24port101001000	KS	4,00	461,30	1 845,20
19	220490845	M	MONTAZ AKTIVNYCH PRVKOV	KS	4,00	5,21	20,84
20	72030532	T	UP-13 UKL.POLICA HL.350MM 1U	KS	2,00	23,45	46,90
21	220490843	M	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	20,00	3,10	62,00
22	72030498	T	DAT.SKRIINA 42U LC06 600X600	KS	1,00	533,55	533,55
23	210190121	M	MONT. ROZVÁDZAČA DO 50KG	KS	1,00	17,95	17,95

P.č.	Produkt	Druh	Názov produktu	Jed.	Poč.	J.C.	suma spolu
24	72030561	T	Dat.R-LC-13 PLUTO 12U hl.500	KS	1,00	231,66	231,66
25	210190121	M	MONT. ROZVÁDZAČA DO 50KG	KS	1,00	18,34	18,34
26	14260002	T	J/A-V/ZN/BH4G50/125 4 vlakno	M	250,00	1,45	362,50
27	220280221	M	SYKFY 5X2X0.5MM (TR)	M	250,00	0,53	132,50
28	72030618	T	065-77MM MINI GBIC MODUL LC	KS	4,00	62,33	249,32
29	72030690	T	Patch cord 50/125 LC/SC 2M	KS	4,00	8,32	33,28
30	72030620	T	PIGTAIL SC1,5M 50/125	KS	12,00	3,68	44,16
31	72030450	T	SPOJKA SC-SC DUPLEX simplex	KS	12,00	2,89	34,68
32	72030627	T	OV-1U Telo opt.patch panelu 1U	KS	3,00	28,15	84,45
33	72030691	T	Celo opt.patch pan. SC-simplex	KS	3,00	5,66	16,98
34	210000000	M	MONTAŽ Patch panela	KS	3,00	3,47	10,41
35	72030621	T	OPTIC. KAZETA VRAT.DRZIAK.ZVAR	KS	3,00	9,54	28,62
36	72030622	T	OCHRANA ZVARU	KS	12,00	0,61	7,32
37	210000000	M	MONTAŽ zvar optic kabla	KS	12,00	19,61	235,32
38	31200337	T	LISTA LV 11X10 VKLADACIA	M	1 250,00	0,51	637,50
39	210010101	M	LIŠTA INŠTAL.BEZ KRAB.TYP L20	M	1 250,00	1,45	1 812,50
40	31200343	T	LISTA LV 24X22 VKLADACIA	M	850,00	0,88	748,00
41	210010102	M	LIŠTA INŠTAL.BEZ KRAB.TYP L40	M	850,00	1,68	1 428,00
42	31200347	T	LISTA LV 60X40 VKLADACIA	M	250,00	2,55	637,50
43	210010104	M	LIŠTA INŠTAL.BEZ KRAB.TYP L70	M	250,00	2,09	522,50
44	220740715	M	UKONCENIE VODICA STR.K.4X2X0,8	KS	184,00	1,55	285,20
45	220570343	M	OBOJSMERNE MERAN.PARAMET.STR.K	KS	92,00	1,95	179,40
46	220090215	M	VYHOTOV.MERACIEHO PROTOKOLU	KS	1,00	34,98	34,98
47	210320005	S	ZAKRESLENIE SKUT. STAVU DO PD	KS	1,00	278,30	278,30
48	A5	M	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	KS	1,00	998,36	998,36
49	B1	T	Podružný materiál	%	3,50		339,24
50	B2	M	PPV	%	5,00		683,17
ŠKOLSKÝ ROZHLAS							
51		T	Krabica pre reproduktor LBC3012/01	KS	21,00	14,33	300,93
52	210000000	M	MONTAŽ krabice pre repro	KS	21,00	4,30	90,30
53		T	Krabica pre reproduktor LBC3013/01	KS	11,00	15,33	168,63
54	210000000	M	MONTAŽ krabice pre repro pod omietku	KS	11,00	5,95	65,45
55		T	Reproduktor LBC 3011/41 panelovy 9/6W	KS	32,00	43,33	1 386,56
56	220370541	M	REPRODUKTOROVÁ SÚPRAVA DO 25W	KS	32,00	11,32	362,24
57		T	Predzosilnovac LBB 1925/10	KS	1,00	689,33	689,33
58		T	Výkonový zosilnovac LBB 1935/20 240W	KS	1,00	813,97	813,97
59		T	JEDNOTNY CAS D 201 vyzvananie	KS	1,00	833,65	833,65
60	220490843	M	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	5,00	3,11	15,55
61		T	Stanica hlasatela LBB 1946/00	KS	1,00	333,93	333,93
62	220370571	M	MONTAZ STANICE HLASATE	KS	1,00	7,85	7,85
63	31200343	T	LISTA LV 24X22 VKLADACIA	M	790,00	0,88	695,20
64	210010102	M	LIŠTA INŠTAL.BEZ KRAB.TYP L40	M	790,00	1,68	1 327,20
65	12010001	T	CYKY-O 2X1,5 (2Ax1,5)	M	790,00	0,34	268,60
66	210810041	M	KABEL CU 2X1,5 MM2 750V (PU)	M	790,00	0,91	718,90
67	210100001	M	UKONČ.VOD.V ROZV.DO 2.5MM2	KS	64,00	0,56	35,84
68	220322000	M	OZIVENIE A NAPROGR.SYSTEMU	KS	1,00	685,00	685,00
69	A7	M	ZASKOLENIE PERSONALU	KS	1,00	80,00	80,00
70	210320005	S	ZAKRESLENIE SKUT. STAVU DO PD	KS	1,00	210,00	210,00
71	210310010	S	REVÍZIA	KS	1,00	160,00	160,00
72	B1	T	Podružný materiál	%	3,50		192,18
73	B2	M	PPV	%	5,00		169,42
MULTIMEDIÁLNA UCEBNA							
74	72080025	T	KABEL VGA HQ EXT.22-024-01	M	40,00	25,95	1 038,00
75	220280222	M	SYKFY 10X2X0.5MM (TR)	M	40,00	0,58	23,20
76		T	VGA Konektor	KS	2,00	0,61	1,22
77	210000000	M	MONTAŽ ukoncenie VGA kabel	KS	2,00	19,86	39,72
78	14090025	T	S-VHS KABEL	M	40,00	7,21	288,40
79	220280222	M	SYKFY 10X2X0.5MM (TR)	M	40,00	0,53	21,20
80		T	Audio kábel	M	80,00	2,12	169,60
81	220280222	M	SYKFY 10X2X0.5MM (TR)	M	80,00	0,53	42,40
82	14090025	T	S-VHS KABEL	M	15,00	7,23	108,45
83		T	Audio kábel	M	30,00	2,15	64,50
84	72080025	T	KABEL VGA HQ EXT.22-024-01	M	15,00	25,88	388,20
85	220280222	M	SYKFY 10X2X0.5MM (TR)	M	60,00	0,53	31,80
86	31100090	T	I-TRUBKA FXP 25	M	250,00	0,31	77,50
87	210010004	M	RÚRKA OHYB.EL.INŠT.29MM (PO)	M	250,00	0,83	207,50
88	B1	T	Podružný materiál	%	3,50		74,76
89	B2	M	PPV	%	5,00		18,29
Bezdrôtové pripojenie LAN							
90		T	Wifi router	KS	1,00	93,55	93,55
91		T	WIFI antena	KS	1,00	81,30	81,30
92	210000000	M	MONTAŽ wifi zariadenia	KS	1,00	40,00	40,00
93	B1	T	Podružný materiál	%	3,50		6,12
94	B2	M	PPV	%	5,00		2,00

Suma za tovary
Suma za montáže
Suma za služby
Suma spolu

18 106,27 EUR
18 330,32 EUR
648,30 EUR
37 084,89 EUR

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / SO 01 Ústredné vykurovanie / PRÍLOHA č. 5 A

Odberteľ: Mesto Spišské Podhradie Prevodný kurz: 1 EUR=30,126 SKK Projektant: Spracoval: Ing. Pavol Zajac Dodávateľ: - Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie Dátum: 18.10.2008 Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie Objekt: SO 01 Ústredné vykurovanie / PRÍLOHA č. 5 A							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce PSV				
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				
1	731/A 3	733111112	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 10	M	53,000	7,81	413,93
2	731/A 3	733111113	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 15	M	51,000	8,82	449,82
3	731/A 3	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 40	M	105,000	0,23	24,15
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				887,90
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				
4	731/A 4	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	KUS	19,000	0,67	12,73
5	731/A 4	734209112	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8	KUS	19,000	1,95	37,05
6	731/A 4	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	19,000	1,95	37,05
7	731/A 4	734211113	Ventily odvodušňovacie závitové vykurovacích telies V 4320 G 3/8	KUS	19,000	1,86	35,34
8	731/A 4	734221673	Ventily regulačné závitové hlavice ovládania ventilov RD termostatické E-75R	KUS	19,000	23,77	451,63
9	731/A 4	734222612	Ventily regulačné závitové s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priame G 1/2	KUS	19,000	20,28	385,32
10	731/A 4	734261213	Závitový medzikus V 4300 - priame G 1/2	KUS	19,000	2,95	56,05
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				1 015,17
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				
11	731/A 5	735153300	Príplatek k cene za odvodušňovací ventil telies	KUS	19,000	1,48	28,12
12	731/A 5	735159210	Montáž vykurovacích telies panelových dvojradových do 1140mm	KUS	10,000	9,30	93,00
13	731/A 5	735159220	Montáž vykurovacích telies panelových dvojradových nad 1140 do 1500mm	KUS	9,000	10,03	90,27
14	731/A 5	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,001	32,19	0,03
15	731/A 5	998735194	Príplatek k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	0,001	16,83	0,02
16	731/C 5	735000912	Vyregulovanie dvojregulačných ventilov s termostatickým ovládaním	KUS	19,000	3,27	62,13
17	P/P 1	541093414007	Vyhrievacie oceleové doskové teleso 21K/21VK 600x1000 mm	ks	5,000	90,23	451,15
18	P/P 1	541093514006	Vyhrievacie oceleové doskové teleso 22K/22VK 600x900 mm	ks	2,000	101,01	202,02
19	P/P 1	541093514007	Vyhrievacie oceleové doskové teleso 22K/22VK 600x1000 mm	ks	3,000	109,64	328,92
20	P/P 1	541093514009	Vyhrievacie oceleové doskové teleso 22K/22VK 600x1200 mm	ks	6,000	126,84	761,04
21	P/P 1	541093514011	Vyhrievacie oceleové doskové teleso 22K/22VK 600x1400 mm	ks	3,000	144,02	432,06
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				2 448,76
			NÁTERY				
22	783/A 1	783424740	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	M	105,000	0,44	46,20

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / SO 01 Ústredné vykurovanie / PRÍLOHA č. 5 A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
23	R/R 0	13	HZS - Ústredné vykurovanie - vykurovací skúška	HOD	16,000	11,55	184,80
24	R/R 0	62	HZS- Ústredné vykurovanie - montáž rozvodov	HOD	24,000	11,55	277,20
			NÁTERY				508,20
			Práce PSV				4 860,03
					Celkom		4 860,03

Stavba : Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9 Spišské Podhradie

Investor : Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie č. 37, 053 04 Spišské Podhradie

Objekt : SO 01 - Príloha č. 3A

Dátum: 28.09.2008

Spracoval : Ing. Zajac

Časť : Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
VZDUCHOTECHNIKA									
ZARIADENIE č. 1 – Vetracie bezokenných miestností									
1	Cenník Systemair		Ventilátor radiálny odsávací, Qvmax = 150 m3.hod-1, pmax = 160 Pa, P = 80 W, N = 230 V – 1N~ - 50 H, L = 50 dB(A), m = 1,8 kg, vstavané časové dobové relé, krytie IPX5	2,000	kus	191,38		382,76	382,76
2	PC		Detto, ale montáž	2,000	kus	38,28	76,56		76,56
3	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, - poz.č.1.2 - rúra, priemer 100 mm, – 4 m	7,500	m	9,73		72,98	72,98
4	PC		Detto, ale montáž	7,500	m	2,00	15,00		15,00
7	Cenník Systemair		Krycia mriežka, poz.č. 1.4 - IGC 140, priemer 140 mm	1,000	kus	26,86		26,86	26,86
8	PC		Detto, ale montáž	1,000	kus	5,36	5,36		5,36
POMOCNÉ KONŠTRUKCIE, NÁTERY, IZOLÁCIE, SKÚŠKY									
27	Cenník HILTI		Typové uloženie vzt. potrubia - pre potrubie zavesené L profilmi o konštrukcie stropov, – montážne uholníky L MAC-W 100	6,000	kus	4,60	27,60		27,60
28	Cenník HILTI		Typové uloženie vzt. potrubia - pre kruhové potrubie zavesené v objímkach, – upevňovacie prvky MAC-WR	4,000	kus	2,91	11,64		11,64
29	PC		Pomocné konštrukcie z valcovaných ocelových profilov, Atypické podperné konštrukcie zhotovené na montáži : - uholník L 40x40x4 mm, dĺžka 6 m - tyč kruhová Ø 10 mm, dĺžka 8 m, drôt pozinkovaný Ø 0,6 mm, dĺžka 12 m	1	subor	12,68	12,68		12,68
30	PC		Rýchlo upevňovacia páska	2	kus	4,5	9		9
31	PC		Hliníková samolepiaca páska, šírka 50 mm, dĺžka 50 m	2	kus	11,53	23,06		23,06
32	PC		PUR pena, silikonový tmel	2	kus	9,94	19,88		19,88
33	PC		Nátery konštrukcií	2,000	m2	10,31	20,62		20,62
34									
35	PC		Skúšky	1,000	kompl	124,27	124,27		124,27
VZDUCHOTECHNIKA CELKOM							345,67	482,60	828,27

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR							
Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba ibje Miesto: Spišské Podhradie							
Objekt: A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie							
Zákazka:		Spracoval: Ing. Vladimír Krajňák		Dňa 8.6.2009			
Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie			IČO: 00329622				
			DIČ: 2020717886				
Dodávateľ: Uranpres spol s r.o.			IČO:				
			DIČ:				
Projektant: INO, s.r.o.			IČO: 36485721				
			DIČ: 2021757510				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	101 267,95	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	0,00	102 411,18	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	39 452,87
4					9		
5	Spolu			203 679,13	10	Spolu	39 452,87
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	2,9% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmi	1,9% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet 5,10,15,20 v EUR	243 132,00
					22	Súčet 5,10,15,20 v EUR	
					23	DPH 20% z	48 626,40
					24	DPH 0% z	0,00 0,00
					25	Spolu v EUR	291 758,40
					26		
Odberateľ				Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie

Projektant: INO, s.r.o.

Dodávateľ: Uranpres spol s r.o.

Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a
prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9,
Spišské Podhradie

Objekt: A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Spolu(EUR)	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV			
ZEMNÉ PRÁCE	1 929,01	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	2 455,72	46,2544	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	27 398,85	152,4463	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	21 771,97	141,8637	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	113,46	7,4078	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	34 683,18	151,7825	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	5 267,17	0,8408	46,4514
PRESUNY HMÔT	7 648,58	0,0000	0,0000
Práce HSV	101 267,95	500,5955	46,4514
Práce PSV			
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	495,65	0,0638	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	2 138,99	2,6162	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	7 927,81	0,1059	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	49,82	0,0007	2,8500
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	79,20	0,0026	0,4224
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	30,60	0,0016	0,0200
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	26,24	0,0004	0,0960
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	526,41	0,0000	5,5830
DREVOSTAVBY	21 193,16	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	3 222,45	0,8271	2,1946
KRYTINY TVRDÉ	8 674,65	12,6728	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 194,04	0,0157	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	40 743,73	2,3612	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	3 498,45	7,0114	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	6 423,21	0,7229	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 630,28	1,1186	0,0000
NÁTERY	3 088,90	0,4043	0,0000
MALBY	1 467,59	0,5843	0,0000
Práce PSV	102 411,18	28,5095	11,1660
HZS			
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	39 452,87	0,0000	0,0000
HZS	39 452,87	0,0000	0,0000
Celkom	243 132,00	529,1050	57,6173

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Odberateľ: Mesto Spišské Podhr: **Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR**

Projektant: INO, s.r.o.

Spracoval: Ing. Vladimír Krajňák

Dodávateľ: Uranpres spol s r.o. Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dátum: 8.6.2009

Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie

Objekt: A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
188	1/A 1	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	M3	13,300	12,01	159,73
189	1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	13,300	0,80	10,64
190	1/A 1	120901121	Búranie konštrukcií v odkopávkach a prekop., z betónu prostého neprekladaného kameňom	M3	2,100	217,20	456,12
191	1/A 1	132301101	Hľbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 4 do 100 m3	M3	15,370	45,00	691,65
192	1/A 1	132301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	M3	15,370	8,25	126,80
193	1/A 1	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	M3	4,470	59,76	267,13
194	1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhm. z horniny 1 až 4 nad 500 do 1000 m	M3	33,070	2,87	94,91
195	1/A 1	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2000 do 2500 m	M3	33,070	3,69	122,03
			ZEMNÉ PRÁCE				1 929,01
			ZÁKLADY				
196	11/A 1	274313611	Betón základových pásov prostý tr.B 20(zn.III)	M3	19,130	128,37	2 455,72
			ZÁKLADY				2 455,72
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
197	11/A 1	311231296	Mur.nosné z tehál pálených dierovaných CDm 240x115x113 mm P 10 až P 20 na maltu MC-5 alebo MC-10	M3	2,480	193,11	478,91
198	11/A 1	311231470	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 44x25x23.8	M3	127,475	132,20	16 852,20
199	11/A 1	311231472	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 30x25x23.8	M3	2,250	131,10	294,98
200	11/A 1	311231473	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8	M3	3,500	131,50	460,25
201	11/A 1	314293016	Komin trojzložkový keramický montovaný priemeru 16 1 prieduch	M	8,800	122,30	1 076,24
202	12/A 1	317121109	Montáž prek. keramických pre svetl. otv. do 100 cm	KUS	25,000	3,78	94,50
203	12/A 1	317121110	Montáž prek. keram. predpätých pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	KUS	30,000	5,79	173,70
204	12/A 1	317121116	Montáž prek. keram. predpätých pre svetl. otv. nad 180 cm	KUS	45,000	9,60	432,00
205	12/A 1	317161000	Preklad keram predp. 11,5x7,1x100	KUS	5,000	11,28	56,40
206	12/A 1	317161001	Preklad keram predp. 11,5x7,1x125	KUS	12,000	14,54	174,48
							0,00
207	12/A 1	317161002	Preklad keram predp. 11,5x7,1x150	KUS	27,000	17,80	480,60
208	12/A 1	317161003	Preklad keram predp. 11,5x7,1x175	KUS	3,000	21,67	65,01
209	12/A 1	317161004	Preklad keram predp. 11,5x7,1x200	KUS	11,000	25,34	278,74
210	12/A 1	317161006	Preklad keram predp.11,5x7,1x250	KUS	5,000	33,01	165,05
211	12/A 1	317161007	Preklad keram predp. 11,5x7,1x275	KUS	40,000	37,03	1 481,20

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
212	11/A 1	342241162	Priečky z tvárníc Akustických pálených P 10-15 hr. 175 mm	M2	89,250	30,91	2 758,72
213	11/A 1	342241166	Priečky z tehál ľahčených plných alebo dierovaných hr. 140 mm	M2	26,170	24,65	645,09
214	11/A 1	342241174	Priečky z tehál 11.5 hr. 115mm	M2	34,520	25,06	865,07
215	11/A 1	342242100	Priečky P+D na maltu MC-5 hr.8 cm	M2	27,290	20,73	565,72
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				27 398,85
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
216	11/A 1	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(zn.III)	M3	28,498	138,00	3 932,72
217	11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	M2	172,110	12,54	2 158,26
218	11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	M2	172,110	3,86	664,34
219	11/A 1	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	M2	172,110	7,84	1 349,34
220	11/A 1	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	M2	172,110	1,91	328,73
221	11/A 1	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	T	0,048	1 562,03	74,98
222	11/A 1	411361521	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10335	T	1,031	1 594,53	1 643,96
223	11/A 1	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zvarovaných sietí KARI	T	0,471	1 555,85	732,81
224	11/A 1	416251101	Podhľad protipožiarny sadrokartonový RF 2x12,5-OK,upevnenie na závesoch	M2	214,200	27,57	5 905,49
225	11/A 1	417278111	Obmurovka venca tehlou vencovou s tepelnou izoláciou 130/500/200	M	171,480	6,97	1 195,22
226	11/A 1	417321212	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 2	M3	3,926	134,00	526,08
227	11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	25,330	6,68	169,20
228	11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	25,330	2,30	58,26
229	11/A 1	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	T	0,114	1 494,09	170,33
230	11/A 1	417361521	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10335	T	0,167	1 531,99	255,84
231	11/A 1	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový zn. 4	M3	2,100	152,21	319,64
232	11/A 1	430361121	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 216	T	0,071	1 722,00	122,26
233	11/A 1	430361521	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10335	T	0,250	1 764,63	441,16
234	311/A 1	451313511	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostavebného pod dlažbu hr.do 100 mm	M2	96,600	13,89	1 341,77
235	321/A 1	451571111	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	M2	96,600	3,95	381,57
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				21 771,97
			SPEVNEÉ PLOCHY				
236	221/A 1	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	M2	36,600	3,10	113,46
			SPEVNEÉ PLOCHY				113,46
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
237	11/A 1	611461111	Príprava podkladu,prednástretek ,pod omietky stropov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	M2	127,180	3,70	470,57
238	11/A 1	611461131	Vnútoraná omietka stropov ,vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS 25 hr.1 cm	M2	127,180	8,49	1 079,76
239	11/A 1	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	M2	821,720	7,34	6 031,42

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
240	11/A 1	612465113	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky vnút.stien, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	M2	821,720	2,97	2 440,51
241	11/A 1	612465114	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	M2	821,720	0,75	616,29
242	11/A 1	622401971	Príplatok k omietke vonkajších stien za prísadu pre zvýšenie príľnavosti postreku	M2	355,170	1,08	383,58
243	11/A 1	622402151	Podhod pod omietku na zarovnanie rybinovitej drážky pri tehlových tvárniciach MVC	M2	355,170	1,08	383,58
244	11/A 1	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	M2	355,170	11,32	4 020,52
245	11/A 1	622491315	Náter fasádny akrylátový	M2	539,170	5,88	3 170,32
246	11/A 1	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka jemnovrstv. silikátová polyst. hr. 8cm	M2	184,000	29,70	5 464,80
247	11/A 1	631312511	Mazanina z betónu prostého zn 2 8 cm	M3	5,500	128,13	704,72
248	11/A 1	631312511	Mazanina z betónu prostého zn 2 8 cm	M3	5,350	128,13	685,50
249	11/A 1	631315511	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B15(zn.II)	M3	5,500	120,78	664,29
250	11/A 1	631319175	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	3,355	2,13	7,15
251	11/A 1	631351811	Prípl. za hr.mazaniny lod 50 do 80	M3	5,350	17,97	96,14
252	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	T	0,011	1 562,42	17,19
253	11/A 1	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr I	M3	4,800	41,53	199,34
254	11/A 1	632477002	Liaty samonivelačný poter oddelený od betónovej konštrukcie vrstvou špeciálnej fólie hr.30mm	M2	289,500	20,12	5 824,74
255	11/A 1	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	M2	91,600	9,50	870,20
256	11/A 1	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 40mm	M2	48,000	26,40	1 267,20
257	11/A 1	642942111	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	KUS	16,000	8,61	137,76
258	11/A 1	648991111	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt,	M	40,000	3,69	147,60
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				34 683,18
			OSTATNÉ PRÁCE				
259	3/A 1	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	M2	618,000	1,48	914,64
260	3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	M2	618,000	0,98	605,64
261	3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	M2	120,000	3,11	373,20
262	3/B 1	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	M2	618,000	0,89	550,02
263	13/B 1	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	M2	5,670	3,01	17,07
264	13/B 1	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápenno cement. -1,800 t	M3	4,270	19,44	83,01
265	13/B 1	962032631	Búranie muríva komínového nad strechou, na maltu vápennú alebo vápenno cementovú -1,594 t	M3	1,700	20,98	35,67
							0,00
266	13/B 1	963011512	Búranie stropov z tvárnic pálených do nosníkov oceľových, hr. do 150 mm -0,165 t	M2	44,000	6,28	276,32
267	13/B 1	964073321	Vybúranie valcovaných nosníkov uložených v murive tehlovom dĺžky do 6 m, hmotnosti do 20 kg/m	T	3,900	228,01	889,24
268	13/B 1	965041420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvabetón hr.nad 100 mm -1,600 t	M3	8,800	38,21	336,25
269	13/B 1	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm -1,400 t	M3	4,400	9,14	40,22
270	13/B 1	967031132	Prisekanie rovných ostení, po vybúraní otvorov, na maltu vápennú alebo vápenno cementovú -0,055 t	M2	12,600	4,10	51,66

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
271	13/B 1	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídliel okien nad 1,5 m2	KUS	7,000	0,61	4,27
272	13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídliel dverí do 2 m2	KUS	5,000	0,53	2,65
273	13/B 1	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	M2	30,840	4,31	132,92
274	13/B 1	976072221	Vybúranie komínových a vykurovacích dvierok a pod. do 0,30 m2, z muriva tehlového alebo kamenného	KUS	3,000	1,10	3,30
275	13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	41,545	6,48	269,21
276	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	41,545	10,17	422,51
277	13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	39,722	6,53	259,38
			OSTATNÉ PRÁCE				5 267,17
			PRESUNY HMÔT				
278	11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	T	502,535	8,07	4 055,46
279	11/A 1	998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	T	502,535	7,15	3 593,13
			PRESUNY HMÔT				7 648,58
			Práce HSV				101 267,95
			Práce PSV				
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				
280	711/A 1	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	M2	96,600	0,15	14,49
281	711/A 1	711111002	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná náterom asfaltovým lakom	M2	7,400	0,18	1,33
282	711/A 1	711121231	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná pomocným asfaltovým náterom za tepla	M2	96,600	0,26	25,12
283	711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	M2	96,600	1,56	150,70
284	711/A 1	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	M2	7,400	2,37	17,54
285	711/A 1	711491172	Izolácia proti tlakovej vode ostatná z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	M2	15,000	1,41	21,15
286	711/A 1	711491272	Izolácia proti tlakovej vode ostatná z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	M2	2,000	2,43	4,86
287	S/S90	628019003004	Nataviteľný asfaltový pás V60 S35-7,5	M2	96,600	2,45	236,67
288	S/S90	693665120	Geotextília PP 300, netkaná 200g/m2	M2	17,000	1,40	23,80
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				495,65
			POVLAKOVÉ KRYTINY				
289	711/A 2	712361702	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 10° gumami fóliou prilepenou bodovo	M2	63,000	4,06	255,78
290	711/A 2	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	M2	63,000	5,02	316,26
291	711/A 2	712461701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých od 10 do 30° gumami fóliou položenou voľne	M2	209,560	1,63	341,58
292	711/A 2	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	T	0,081	26,29	2,13
293	711/A 2	998712192	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	T	0,081	7,10	0,58
294	P/P 1	283036001009	Hydroizolačná fólia z PVC 810 hr. 1,5 mm farba šedá	m2	65,000	8,52	553,80
295	S/S90	628074201002	Fólia PAROPRIEPUSTNÁ 140g, 1,5x50 bm	KUS	65,000	2,48	161,20
296	S/S90	628074201019	Fólia PAROZÁBRANNA 1,5x50 bm	M2	214,200	2,37	507,65
			POVLAKOVÉ KRYTINY				2 138,99

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				
297	713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	M2	96,600	0,71	68,59
298	713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	M2	214,200	0,71	152,08
299	713/A 1	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	M2	160,450	0,69	110,71
300	S/S20	283034101003	Dosky z penového polystyrénu PSE 1000x2000x30	M2	96,600	3,26	314,92
301	S/S90	631015103011	Tepelno a zvukoizolačná doska z minerál vln pre podkrovia hr.200 mm obj.hm.50kg/m3	M2	160,450	12,90	2 069,81
302	S/S90	631015201001	Tepelno a zvukoizolačná doska z minerál vln pre podkrovia hr.20 mm obj.hm.120kg/m3	M2	214,200	10,61	2 272,66
303	S/S90	631015402006	Tepelnoizolačná doska pre ploché strechy z minerál vln , únosnosť 60kPa, hr.100 mm obj.hm.175kg/m3	M2	53,750	25,52	1 371,70
304	S/S90	631015403006	Tepelnoizolačná doska pre ploché strechy z minerál vln , únosnosť 70kPa, hr.100 mm obj.hm.175kg/m3	M2	53,750	29,16	1 567,35
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				7 927,81
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				
305	731/B 1	731100843	Demontáž kotlov plynových	KUS	1,000	41,16	41,16
306	731/B 1	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	T	0,080	108,24	8,66
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				49,82
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				
307	731/B 3	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32 0,00320	M	132,000	0,60	79,20
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				79,20
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				
308	731/B 4	734200812	Demontáž armatúr závitových s jedným závitom nad 1/2 do G 1 0,00110	KUS	14,000	0,99	13,86
309	731/B 4	734200822	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1 0,00110	KUS	6,000	2,79	16,74
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				30,60
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				
310	731/B 5	735151811	Demontáž vykurovacích telies panelových jednoradových stavebnej dĺžky do 1500 mm 0,01235	KUS	8,000	2,49	19,92
311	731/B 5	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	M2	7,200	0,49	3,53
312	731/B 5	735890806	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 60m	T	0,096	29,09	2,79
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				26,24
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				
313	762/B 1	762311811	Demontáž kotevných želiel hmotnosti do 5 kg 0.005t	KUS	24,000	0,77	18,48
314	762/B 1	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	M	252,000	1,39	350,28
315	762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m 0.007t	M2	240,000	0,57	136,80
316	762/B 1	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm 0.017t	M2	15,000	1,39	20,85
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				526,41
			DREVOSTAVBY				
317	763/A 1	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 10 m	M	240,000	8,05	1 932,00
318	763/A 1	998763101	Presun hmôt v objektoch výšky do 12 m	T	680,720	3,50	2 382,52

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
319	763/A 1	998763194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	680,720	2,20	1 497,58
320	763/A 1	998763199	Príplatok k cene za zväčšený presun za každých ďalších aj začatých 1000 nad 1000 m	T	680,720	0,80	544,58
321	P/PC	PC000026	Väzník zbíjaný drevený - ponúková cena - dodávka	M2	268,000	55,36	14 836,48
			DREVOSTAVBY				21 193,16
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				
322	764/A 1	764322230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm	M	80,600	5,53	445,72
323	764/A 1	764333250	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 500 mm	M	21,700	11,96	259,53
324	764/A 1	764339230	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na hladkej a drážkovej krytine v ploche	M2	0,400	19,66	7,86
325	764/A 1	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	M	80,600	9,11	734,27
326	764/A 1	764358201	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu háky pre medzistrešné alebo zaatikové žľaby rš 1100 mm	KUS	80,000	6,60	528,00
327	764/A 1	764359212	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu doplnky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	KUS	4,000	13,59	54,36
328	764/A 1	764359302	Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapových polkruhových rš 330 mm	M	80,600	3,22	259,53
329	764/B 1	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vč. podkladového plechu, do 30° rš 500 mm 0,0042t	M	2,100	1,12	2,35
330	764/B 1	764321891	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou - príplatok za sklon 30 - 45 stup.	M	32,300	0,52	16,80
331	764/B 1	764331832	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom nad 45° rš 250 a 330mm 0,00205 t	M	44,900	0,96	43,10
332	764/B 1	764339831	Demontáž lemovania komínov na hladkej krytine v ploche, so sklonom do 45° 0,0072t	M2	1,400	1,96	2,74
333	764/B 1	764351811	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 45° rš 250 a 330 mm 0,00347t	M	32,300	0,78	25,19
334	764/B 1	764351836	Demontáž žľabov hákov, so sklonom do 30° 0,00009t	KUS	32,000	0,88	28,16
335	764/B 1	764359810	Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 30° 0,0011t	KUS	3,000	1,11	3,33
336	764/B 1	764391891	Demontáž záveterných líšt - príplatok za sklon 30 - 45 stup.	M	32,300	0,11	3,55
							0,00
337	764/A 1	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	M	28,400	12,10	343,64
338	764/A 1	764456203	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	M	28,400	6,30	178,92
339	764/A 1	764456233	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 120 mm	KUS	12,000	2,96	35,52
340	764/B 1	764312821	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, v pl. do 25 m2 do 30° 0,00751t	M2	205,000	1,19	243,95
341	764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	M	9,100	0,65	5,92
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				3 222,45
			KRYTINY TVRDÉ				
342	765/A 1	765313003	Zastrešenie pálenou krytinou drážkovou razenou na sucho,strechy jednoduché,Univerzál 12	M2	280,000	30,79	8 621,20
343	765/A 1	765313008	Príplatok za úpravu okolo komínov,ventilácií,strešných okien a pod. drážkové,jednoduché	M	2,100	25,45	53,45
			KRYTINY TVRDÉ				8 674,65
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				
344	766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových šírky do 100 mm	KUS	16,000	2,74	43,84
345	S/S90	611601110	Dvere vnút. hlad. plne jednokridlové 60x197cm /Pol. 4L, 4P, 5L, 5P	KUS	6,000	51,90	311,40
346	S/S90	611601580	Dvere vnútorné hladké plné 1-kridl. prefa / Pol. 7L	KUS	1,000	83,88	83,88

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
347	S/S90	611601710	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. prefa / Pol. 3L, 3P, 6L, 6P	KUS	6,000	83,88	503,28
348	S/S90	611602010	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. / Pol. 8L, 8P	KUS	3,000	83,88	251,64
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 194,04
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
349	767/A 1	767116231	Montáž stien LTT, lištami, s jednokrídlovými dverami typ 10, 11, výšky do 3000 mm	KUS	6,000	53,55	321,30
350	S/S90	611305880	Okno otočné otváracé a sklápacie / Pol. 11	KUS	1,000	795,00	795,00
351	S/S90	611305920	Okno otočné otváracé a sklápacie / Pol. 12	KUS	1,000	192,00	192,00
352	S/S90	611305930	Okno otočné otváracé a sklápacie / Pol. 13	KUS	2,000	373,00	746,00
353	767/A 3	767221110	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	M	7,300	2,21	16,13
354	767/A 1	767631131	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením / Pol. 6, Pol. 9	KUS	5,000	210,00	1 050,00
355	767/A 1	767631134	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením / Pol. 5, Pol. 12	KUS	2,000	220,50	441,00
356	767/A 1	767631136	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením / Pol.3	KUS	1,000	425,00	425,00
357	767/A 1	767631143	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením / Pol. 2	KUS	2,000	426,00	852,00
358	767/A 1	767631315	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením / Pol. 1	KUS	8,000	644,00	5 152,00
359	767/A 1	767631322	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením / Pol. 13	KUS	2,000	429,00	858,00
360	767/A 1	767631322	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením / Pol. 4	KUS	4,000	491,00	1 964,00
361	767/A 1	767631333	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením / Pol. 7, Pol. 8	KUS	2,000	487,00	974,00
362	767/A 1	767631335	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením / Pol. 10, Pol.11	KUS	3,000	861,00	2 583,00
							0,00
363	767/A 1	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2700 mm x šírky 1600 mm / Pol. 2P	KUS	1,000	764,60	764,60
364	767/A 1	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2700 mm x šírky 1600 mm / Pol. 1P	KUS	1,000	644,00	644,00
365	767/A 3	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb častí z hliníkových a iných zliatin lišt skrutkovaním - motáž svetlíkov - / markíza vchodu	KPL	1,000	1 575,00	1 575,00
366	S/S50	549168300	Parapet hliníkový do omietky	M	40,000	9,41	376,40
367	S/S50	553290100	Stena LTT hygienic. buniek vrátane dverí / PC - dodávky	M2	8,450	98,46	831,99
368	S/S50	553319000	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 60x197x11 cm, ľavá	KUS	2,000	19,87	39,74
369	S/S50	553319010	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 60x197x6 cm, pravá	KUS	4,000	19,57	78,28
370	S/S50	553319020	Zárubňa oceľová atyp uholníková	KUS	1,000	20,67	20,67
371	S/S50	553319030	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 80x197x11 cm, ľavá	KUS	2,000	20,67	41,34
372	S/S50	553319060	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 80x197x10cm, pravá	KUS	4,000	22,50	90,00
373	S/S50	553319070	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 90x197x10 cm, ľavá	KUS	1,000	22,93	22,93
374	S/S50	553319080	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 90x197x6 cm,pravá	KUS	2,000	24,21	48,42
375	S/S50	553412450	Dvere plastové / Pol. 1P	KUS	1,000	644,00	644,00
376	S/S50	553412700	Dvere plastové interierové /Pol. 2P	KUS	1,000	764,60	764,60
377	S/S50	553467020	Zábradlie kovové typové rúrkové / PC / Pol. Z2	KPL	1,000	472,50	472,50

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
378	S/S50	553472070	Ropšty - čistaiace zóny rohože - plast- guma, typová /PC	KUS	1,000	133,35	133,35
379	S/S50	562888280	Svetlík typový vonkajší /PC - prekrytie markízy	KPL	1,000	468,30	468,30
380	S/S90	611277060	Parapetná doska MDF š. 210 mm	M	26,400	17,08	450,91
381	S/S90	611277061	Parapetná doska MDF š. 250 mm	M	13,600	19,02	258,67
382	S/S90	611277490	Dvojkrídlové otočné otváracé a sklápacie / Pol.1	KUS	8,000	1 135,05	9 080,40
383	S/S90	611277570	Dvojkrídlové otočné otváracé a sklápacie / Pol.2	KUS	2,000	425,50	851,00
384	S/S90	611305110	Dvojkrídlové otočné otváracé a sklápacie / Pol.3	KUS	1,000	445,05	445,05
385	S/S90	611305230	Dvojkrídlové otočné otváracé a sklápacie / Pol. 4	KUS	4,000	491,05	1 964,20
386	S/S90	611305260	Dvojkrídlové otočné otváracé a sklápacie / Pol. 5	KUS	1,000	238,05	238,05
387	S/S90	611305390	Dvojkrídlové otočné otváracé a sklápacie / Pol. 6	KUS	3,000	206,00	618,00
388	S/S90	611305800	Zasklená stena / Pol. 7	KUS	1,000	597,00	597,00
389	S/S90	611305810	Zasklená stena / Pol. 8	KUS	1,000	696,00	696,00
390	S/S90	611305840	Okno pevné / Pol. 9	KUS	2,000	118,45	236,90
391	S/S90	611305850	Dvojkrídlové otočné otváracé a sklápacie / Pol.10	KUS	2,000	961,00	1 922,00
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				40 743,73
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				
392	771/A 1	771571205	Montáž podláh z dlaždíc keramických protisklizových alebo reliefovaných 400x400 mm	M2	83,310	13,58	1 131,35
393	771/A 1	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	M2	32,000	11,42	365,44
394	771/A 1	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	T	7,011	13,93	97,66
							0,00
395	771/A 1	998771192	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	T	7,011	3,97	27,83
396	S/S70	597640480	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová presn. A,úprava líca 1 tr.líca 200x200x10	M2	32,000	14,71	470,72
397	S/S70	597645710	Dlaždica s protišmykovým povrchom 400x400x11 úpr.líca 3 ak.líca	M2	83,310	16,87	1 405,44
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				3 498,45
			PODLAHY POVLAKOVÉ				
398	775/A 2	776220110	Lepenie povlakových podláh z plastov (vinyl) na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	M	26,600	1,40	37,24
399	775/A 2	776220200	Lepenie povlakových podláh z plastov (vinyl) na schodiskových stupňoch na podstupnice	M	26,600	1,82	48,41
400	775/A 2	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäččeného	M	216,200	1,28	276,74
401	775/A 2	776551000	Lepenie povlakových podláh z korku,korkového linolea, imitácie linolea,Novolea z pásov	M2	319,350	3,11	993,18
402	775/A 2	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	T	1,614	12,17	19,64
403	S/S20	272550040	Soklová lišta ukončovacia v. 0,075 m	M	216,200	1,28	276,74
404	S/S20	272550100	Hrana ALD 50na schody	M	26,600	2,74	72,88
405	S/S20	284145500	Vinilová zaťažová protišmyková podlahovina	M2	58,200	13,96	812,47
406	S/S20	284148400	Zaťažová podlahovina s vysokou prevádzkou	M2	261,150	14,88	3 885,91
			PODLAHY POVLAKE				6 423,21

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717003 SO 02 - Vedľajší objekt / I. stupeň ZŠ / Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				
407	771/A 2	781415013	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 150 x 150 mm	M2	47,500	16,95	805,13
408	771/A 2	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	T	1,119	13,93	15,59
409	771/A 2	998781192	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	T	1,119	3,97	4,44
410	S/S70	597655900	Obkladačky keramic.hutné.glazov.jednofareb.hladké 150x150 tr.oteruvzd.III. ak.la	M2	47,500	16,95	805,13
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				1 630,28
			NÁTERY				
411	783/A 1	783126550	Nátery oceľ. konšt. syntet. na vzuchu schnúce farby šedej plnostenných "D" dvojnásobné 1x email	M2	6,800	9,42	64,06
412	783/A 1	783126750	Nátery oceľ. konšt. syntet. na vzuchu schnúce farby šedej plnostenných "D" základný	M2	6,800	6,43	43,72
413	783/A 1	783812130	Nátery omietok stien olejové farby bielej dvojnás. 2x email a 3x plným tmelením	M2	274,000	10,88	2 981,12
			NÁTERY				3 088,90
			MAL'BY				
414	784/A 1	784422271	Maľby vápenné s dvojnásobným pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	821,720	0,79	649,16
415	784/A 1	784452371	Maľby z maliar. zmesí tekutých , jednofar. dvojnás. v miest. výšky do 3,80 m	M2	821,720	0,68	558,77
416	784/A 1	784452471	Maľby z maliar. zmesí tekutých dvoj a viacfar. s bielym strop. dvojnás. do 3,80 m	M2	332,900	0,78	259,66
			MAL'BY				1 467,59
			Práce PSV				102 411,18
			HZS				
			HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				
417	R/R 0	21	Zdravotechnická inštalácia / PRÍLOHA č. 4B	EUR	1,000	5 349,60	5 349,60
418	R/R 0	22	Elektroinštalácia silnoprúd / PRÍLOHA č. 2.2a	EUR	1,000	16 434,10	16 434,10
419	R/R 0	22	Elektroinštalácia slaboprúd / PRÍLOHA č. 2.2b	EUR	1,000	4 851,03	4 851,03
420	R/R 0	23	Ústredné vykurovanie / PRÍLOHA č. 5B	EUR	1,000	10 849,14	10 849,14
421	R/R 0	75	VZT / PRÍLOHA č. 3B	EUR	1,000	1 969,00	1 969,00
			HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				39 452,87
			HZS				39 452,87
			Celkom				243 132,00

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / SO 02 ZTI /PRÍLOHA č. 4B

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie Prevodný kurz: 1 EUR=30,126 SKK Projektant: Spracoval: Ing. Pavol Zajac Dodávateľ: - Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie Dátum: 18.10.2008 Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie Objekt: SO 02 ZTI /PRÍLOHA č. 4B							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce PSV				
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				
1	721/A 1	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	M	3,200	3,20	10,24
2	721/A 1	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	16,500	9,38	154,77
3	721/A 1	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	16,200	9,30	150,66
4	721/A 1	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	16,000	1,70	27,20
5	721/A 1	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	1,000	1,89	1,89
6	721/A 1	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	7,000	3,15	22,05
7	721/A 1	721223412	Zápachové uzávierky podlahové T 1020 PH	KUS	1,000	7,30	7,30
8	721/A 1	721233115	Strešné vtoky novodurové DN 100	KUS	2,000	72,93	145,86
9	721/A 1	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,126	17,25	2,18
10	721/A 1	998721194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	T	0,126	18,18	2,30
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				524,45
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				
11	721/A 1	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	M	25,000	8,31	207,75
12	721/A 1	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	M	20,000	9,73	194,60
13	721/A 1	722172225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zváraním	M	4,000	11,51	46,04
14	721/A 1	722172227	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x5,6 polyfúznym zváraním	M	14,000	13,92	194,88
15	721/A 2	722171214	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4,3	M	9,600	14,07	135,07
16	721/A 2	722172304	Lepenie plastového potrubia DN 40	M	9,600	1,28	12,29
17	721/A 2	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	M	25,000	1,51	37,75
18	721/A 2	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	M	20,000	1,55	31,00
19	721/A 2	722172403	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 32	M	4,000	1,83	7,32
20	721/A 2	722172404	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40	M	14,000	2,02	28,28
21	721/A 2	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	40,000	4,89	195,60
22	721/A 2	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 20	KUS	2,000	5,51	11,02
23	721/A 2	722222222	Armatúry závitové s jedným závitom ventily vypúšťacie Ke 275 G 1/2	SUB	1,000	5,99	5,99
24	721/A 2	722229101	Montáž vodovodných armatúr s jedným závitom ostatných typov G 1/2	KUS	40,000	3,27	130,80
25	721/A 2	722230102	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 3/4	KUS	2,000	7,59	15,18

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / SO 02 ZTI /PRÍLOHA č. 4B

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
26	721/A 2	722231161	Ventily poistné pružinové ON 13 7030 /V 4342/ PN 0,6/120 stupňov C priame G 1/2	KUS	1,000	31,15	31,15
27	721/A 2	722254126	Požiarné príslušenstvo s výzbrojou C 52 (s hydrantovým nádstavcom a kľúčom)	SUB	1,000	402,15	402,15
28	721/A 2	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	63,000	1,19	74,97
29	721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	63,000	0,70	44,10
30	721/A 2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	T	0,170	15,70	2,67
31	721/A 2	998722194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	0,170	16,01	2,72
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				1 811,34
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				
32	721/A 5	725112331	Zariadenie záchodov komplety s nádržou, sedátkom a misou /kombi/ č. 3204/4	SUB	6,000	136,82	820,92
33	721/A 5	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	SUB	6,000	26,01	156,06
34	721/A 5	725119306	Montáž zariadení záchodov Príplatok za použitie silikónového tmelu	M2	2,400	1,94	4,66
35	721/A 5	725122111	Pisoárové záchodky z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže č. 5102/9 alebo č. 5104/9	SUB	2,000	128,96	257,92
36	721/A 5	725129210	Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	sub	2,000	13,98	27,96
37	721/A 5	725212204	Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzávierkou T 1015 č. 2102, č. 2103	SUB	14,000	37,97	531,58
38	721/A 5	725219401	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. T 1015 na skrutky do muríva	SUB	14,000	23,16	324,24
39	721/A 5	725716121	Výlevky z chemickej kameniny glazovanej s vyvýš. zadnou stenou s odpadovým nadstavcom zhotovenie 1	SUB	1,000	203,91	203,91
40	721/A 5	725810407	Ventily rohové s pripájacou rúrkou TE 70 G 1/2	SUB	6,000	10,55	63,30
41	721/A 5	725820356	Batérie umývadlové a drezové stojankové T 840V G 1/2	KUS	14,000	29,22	409,08
42	721/A 5	725821237	Batérie umývadlové a drezové nástenné T 508M G 1/2 x 100	SUB	1,000	29,22	29,22
43	721/A 5	725829201	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných chromovaných	KUS	1,000	10,28	10,28
44	721/A 5	725829301	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	KUS	14,000	10,28	143,92
45	721/A 5	725980121	Dvierka T 3622 z PH 15/15	KUS	2,000	1,97	3,94
46	721/A 5	725980122	Dvierka T 3622 z PH 15/30	KUS	2,000	2,61	5,22
47	721/A 5	725989101	Montáž dvierok	KUS	4,000	0,24	0,96
48	721/A 5	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	T	0,409	20,87	8,53
49	721/A 5	998725194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	0,409	29,65	12,12
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				3 013,82
			Práce PSV				5 349,60
					Celkom		5 349,60

Rozpočet

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie
Príjemca: Mesto Spišské Podhradie
Akcia: Spišské Podhradie, Palešovo námestie č.9, Elektroinštal. silnoprud SO 02 □ príloha č.2.2a

REKAPITULÁCIA

Príloha č.2.2a

	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO-02 - ELEKTROINŠTALÁCIA			
Elektroinštalácia T	9 565,77 €	1 913,15 €	11 478,92
Elektroinštalácia M	2 948,88 €	589,78 €	3 538,66
BLESKOZVOD T	746,42 €	149,28 €	895,70
BLESKOZVOD M	1 540,03 €	308,01 €	1 848,03
OSTATNÉ T	650,00 €	130,00 €	780,00
OSTATNÉ M	608,00 €	121,60 €	729,60
OSTATNÉ S	375,00 €	75,00 €	450,00
Celkom spolu	16 434,10 €	3 286,82 €	19 720,92

Suma za tovary 10 962,19 €
Suma za montáže 5 096,91 €
Suma za služby 375,00 €
Celkom spolu 16 434,10 €

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie

Stavba: Mesto Spišské Podhradie
Časť: SO-02 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Produkt	Druh	Názov produktu	Jed.	Poč.	J.C.	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
		Elektroinštalácia						
42000197	T	SVIET.AMI SERIE 66/TONDO 1X100	KS	16	25,00	400,00	76,00	476,00
210200056	M	311 04 03 - 200W SVIET.ŽIAR.PR	KS	16	7,23	115,68	21,98	137,66
42000284	T	SVIET.OMS ASN T8/PAR 2X36W KVG	KS	84	65,00	5460,00	1037,40	6497,40
210201019	M	231 33 01 - 2X40W SVIET.ŽIARIV	KS	84	6,66	559,44	106,29	665,73
47000014	T	SVIETIDLO PIKOLUX 11W.1	KS	9	65,00	585,00	111,15	696,15
210200039	M	213 16 01 - 25+25W SVIET.ŽIAR.	KS	9	4,95	44,55	8,46	53,01
33010898	T	SPINAC 3553-01289 B1	KS	14	1,44	20,16	3,83	23,99
210110041	M	SPÍN.ZÁPUST.VR.ZAP.1-PÓLOVÝ -	KS	14	1,15	16,10	3,06	19,16
33010908	T	SPINAC 3553-05289 B1	KS	6	3,17	19,02	3,61	22,63
210110003	M	SÉRIOVÝ PREPÍNAČ - RADENIA 5 N	KS	6	2,95	17,70	3,36	21,06
33010915	T	SPINAC 3553-06289 B1	KS	10	2,53	25,30	4,81	30,11
210110004	M	STRIEDAVÝ PREPÍNAČ - RADENIE 6	KS	10	2,95	29,50	5,61	35,11
33010921	T	SPINAC 3553-07289 B1	KS	1	2,54	2,54	0,48	3,02
210110046	M	KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ -RADENIE 7 ZÁ	KS	1	1,48	1,48	0,28	1,76
33201255	T	ZASUVKA 5512C-2349 B1 DVOJNAS	KS	21	21,46	450,66	85,63	536,29
210111212	M	ZÁSUVKA ZM 7 P0 - 7-PÓL.	KS	21	4,40	92,40	17,56	109,96
32010231	T	KRABICA KU 68-1903	KS	46	1,21	55,66	10,58	66,24
210010321	M	KRAB.ODBOČ.S VIEČKOM.SVOR.(190	KS	46	3,52	161,92	30,76	192,68
32010221	T	KRABICA KU 68-1901 (6400-201)	KS	52	0,15	7,80	1,48	9,28
210010301	M	KRAB.PRÍSTROJOVÁ (1901; KP 68;	KS	52	0,82	42,64	8,10	50,74
12010022	T	CYKY-J 3X1,5 (3CX1,5)	M	464	0,35	162,40	30,86	193,26
210800105	M	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	464	0,51	236,64	44,96	281,60
12250007	T	NHXH-J FE180/E30 3X1,5	M	30	1,50	45,00	8,55	53,55
210800105	M	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	30	0,51	15,30	2,91	18,21
12010010	T	CYKY-O 3X1,5 (3Ax1,5)	M	121	0,35	42,35	8,05	50,40
210800105	M	KÁBEL CU 3X1.5 MM2 750V (PO)	M	121	0,51	61,71	11,72	73,43
12010065	T	CYKY-O 4X1,5 (4AX1,5)	M	3	0,70	2,10	0,40	2,50
210800109	M	KÁBEL CU 4X1.5 MM2 750V (PO)	M	3	0,51	1,53	0,29	1,82
12010023	T	CYKY-J 3X2,5 (3CX2,5)	M	231	0,59	136,29	25,90	162,19
210800106	M	KÁBEL CU 3X2.5 MM2 750V (PO)	M	231	0,52	120,12	22,82	142,94
A5	M	DR. MURARSKÉ A SEKACIE PRACE	HOD	102	10,00	1020,00	193,80	1213,80
35700494	T	ROZVADZAC HR	KS	1	725,00	725,00	137,75	862,75
210190001	M	MONTAZ ROZVODNICE DO 20KG	KS	1	35,00	35,00	6,65	41,65
35700494	T	ROZVADZAC PR1	KS	1	523,00	523,00	99,37	622,37
210190003	M	MONT.OCEĽOPL.ROZV. DO 100kg	KS	1	35,00	35,00	6,65	41,65
210100001	M	UKONČ.VOD.V ROZV.DO 2.5MM2	KS	66	0,51	33,66	6,40	40,06
210100002	M	UKONČ.VOD.V ROZV.DO 6MM2	KS	10	0,51	5,10	0,97	6,07
13010027	T	CY 10 ŽŽ (H 07 V-U)	M	190	0,86	163,40	31,05	194,45
210800508	M	CY 10 MM2 ČIERNY (TR)	M	190	0,42	79,80	15,16	94,96
12010088	T	CYKY-J 5X4 (5CX4)	M	41	1,67	68,47	13,01	81,48
210800117	M	KÁBEL CU 5X4 MM2 750V (PO)	M	41	0,53	21,73	4,13	25,86
12010031	T	CYKY-J 4X10 (4BX10)	M	39	3,26	127,14	24,16	151,30
210800113	M	KÁBEL CU 4X10 MM2 750V (PO)	M	39	0,62	24,18	4,59	28,77
460200163	L	kábel.ryha š 35/h80cm z.tr.3	M	3	3,63	10,89	2,07	12,96
460560163	L	zasyp káb.ryh š35/h80cm z.t.3	M	3	1,37	4,11	0,78	4,89
85000079	T	PIESOK	M3	0,5	21,80	10,90	2,07	12,97
460420021	L	ZRIADEN.KÁBL.LOZK.65/5,PIESOK	M	3	0,51	1,53	0,29	1,82
31010001	T	FOLIA 300X0,15 ČERV.	M	3	0,51	1,53	0,29	1,82
460490012	L	ZAKRYTIE KABLOV FOLIQU 33CM	M	3	0,27	0,81	0,15	0,96

Produkt	Druh	Názov produktu	Jed.	Poč.	J.C.	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
	T	ER2.0 F402 25A P2	KS	1	272,00	272,00	51,68	323,68
210191531	M	USADENIE ROZVÁDZAČA ER1.0	KS	1	45,00	45,00	8,55	53,55
75000013	T	VENTILATOR 1372-MINI 10	KS	7	27,00	189,00	35,91	224,91
210290751	M	MONT.VENTILÁTOROV - DO 1.5 KW	KS	7	1,98	13,86	2,63	16,49
B1	T	Podružný materiál	%	3,5	20,30	71,05	13,50	84,55
B2	M	PPV	%	5	20,30	101,50	19,29	120,79
		BLESKOZVOD						
35010014	T	HR-GULATINA FEZN 8 1KG=2M	KG	42	1,17	49,14	9,34	58,48
210220002	M	UZEM.NA POVRCHU FEZN Ý 10 MM B	M	84	1,62	136,08	25,86	161,94
35010015	T	HR-GULATINA FEZN 10 1KG=1,6M	KG	6	1,17	7,02	1,33	8,35
210220022	M	UZEM. V ZEMI FEZN H 8-10 MM VR	M	9,6	1,11	10,66	2,02	12,68
35010028	T	HR-PASOVINA 30x4, FeZn	KG	57	0,68	38,76	7,36	46,12
210220021	M	UZEM. V ZEMI FEZN DO 120 MM2 V	M	57	3,63	206,91	39,31	246,22
460200163	L	kábel.ryha š 35/h80cm z.tr.3	M	57	1,37	78,09	14,84	92,93
460560163	L	zasyp káb.ryh š35/h80cm z.t.3	M	57	0,79	45,03	8,56	53,59
35010012	T	HR-DRZIAK DUZ OCHR.UHOLNIKA	KS	6	4,86	29,16	5,54	34,70
35010024	T	HR-OCHRANNY UHOLNIK OU 1,7M	KS	3	7,86	23,58	4,48	28,06
210220372	M	OCHRANNÝ UHOLNÍK ALEBO RÚRKA S	KS	3	1,52	4,56	0,87	5,43
35010070	T	HR-SVORKA SR 03	KS	8	3,17	25,36	4,82	30,18
210220302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	8	0,68	5,44	1,03	6,47
35010069	T	HR-SVORKA SR 02 /SKR.8/	KS	6	3,17	19,02	3,61	22,63
210220302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	6	0,52	3,12	0,59	3,71
35010072	T	HR-SVORKA SS	KS	9	2,27	20,43	3,88	24,31
210220301	M	SVORKY HROMOZVODOVÉ DO 2 SKRUT	KS	9	25,50	229,50	43,61	273,11
35010017	T	HR-ZVODOVA TYC JD15	KS	1	8,58	8,58	1,63	10,21
210220212	M	UPEVNŔOVACIA TYČ DO 3M DLŽKY DO	KS	1	1,08	1,08	0,21	1,29
35010062	T	HR-SVORKA SJ 01	KS	1	3,17	3,17	0,60	3,77
210220302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	1	0,52	0,52	0,10	0,62
35010088	T	HR-SVORKA SZ	KS	3	2,28	6,84	1,30	8,14
210220301	M	SVORKY HROMOZVODOVÉ DO 2 SKRUT	KS	3	0,78	2,34	0,44	2,78
35010065	T	HR-SVORKA SO	KS	2	3,18	6,36	1,21	7,57
210220302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	2	0,90	1,80	0,34	2,14
35010041	T	HR-PODPERA PV 15	KS	28	1,50	42,00	7,98	49,98
210051107	M	PODPERA	KS	28	0,80	22,40	4,26	26,66
35010044	T	HR-PODPERA PV 17	KS	15	0,80	12,00	2,28	14,28
210051107	M	PODPERA	KS	15	1,50	22,50	4,28	26,78
A2	M	Nepredvídané práce	HOD	1	120,00	120,00	22,80	142,80
B1	T	Podružný materiál	%	3,5	130,00	455,00	86,45	541,45
B2	M	PPV	%	5	130,00	650,00	123,50	773,50
		OSTATNÉ						
	M	SPOLUPRACA S VSE a.s.	KS	1	140,00	140,00	26,60	166,60
B4	T	Stratné	%	5	130,00	650,00	123,50	773,50
210310010	S	REVÍZIA	HOD	12,5	15,00	187,50	35,63	223,13
210320006	S	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	HOD	12,5	15,00	187,50	35,63	223,13
D5	M	MIMOSTAV.DOPRAVA A PRES.MAT	%	3,6	130,00	468,00	88,92	556,92

Suma za tovary
Suma za montáže
Suma za služby
Suma spolu

BBF elektro s.r.o.
Radlinského 17/B, Spišská Nová Ves
tel: +421 53 417 24 11
fax: +421 53 417 24 20
e-mail: bbfelektro@bbfelektro.sk
www: www.bbfelektro.sk

Ponuka č: ROZ09044

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie
Príjemca: Mesto Spišské Podhradie
Akcia: **ZŠ Palešovo nám. 9, SO 02 Elektroinštalácia slaboprúd Príloha č. 2.2 b**

REKAPITULÁCIA

	Bez DPH	Cena s DPH
OBJEKT SO-02		
STRUKTUROVANÁ KABELAZ T	1 498,70	1 798,44
STRUKTUROVANÁ KABELAZ M	1 293,53	1 552,23
STRUKTUROVANÁ KABELAZ S	116,18	139,42
Vonkajšie rozvody T	136,87	164,24
Vonkajšie rozvody M	750,24	900,28
ŠKOLSKÝ ROZHLAS T	656,77	788,12
ŠKOLSKÝ ROZHLAS M	398,75	478,50
Celkom spolu	4 851,03	5 821,23

Suma za tovary 2 292,34 EUR
Suma za montáže 2 442,51 EUR
Suma za služby 116,18 EUR
Celkom spolu 4 851,03 EUR

Cenová ponuka platí do:

Vypracoval:
Skontroloval:
Schválil:

Ing. Jozef Burik
Ing. Vladimír Pavlák
Ing. Peter Novotný

BBF elektro s.r.o.

Radlinského 17/B

052 01 Spišská Nová Ves

Tel/Fax: +421 53 417 24 11 / +421 53 417 24 20

email: bbfelektro@bbfelektro.sk

Odberteľ: Mesto Spišské Podhradie**Stavba: Mesto Spišské Podhradie****Časť: OBJEKT SO-02****Ponuka č. ROZ09044**

Produkt	Druh	Názov produktu	Jed.	Poč.	J.C.	suma
		STRUKTUROVANÁ KABELAZ				
14070023	T	GGM FTP CAT5e LSOH KABEL	M	560,00	0,37	207,20
220280221	M	SYKFY 5X2X0.5MM (TR)	M	560,00	0,60	336,00
31100088	T	I-TRUBKA FXP 20	M	150,00	0,53	79,50
210010003	M	RÚRKA OHYB.EL.INŠT.23MM (PO)	M	150,00	0,86	129,00
31100093	T	I-TRUBKA FXP 40	M	5,00	1,14	5,70
210010006	M	RÚRKA OHYB.EL.INŠT.36MM (PO)	M	5,00	1,01	5,05
32010095	T	KRABICA KO 125	KS	5,00	2,31	11,55
210010313	M	KRAB.ODBOČNÁ S VIEČKOM (KO 125	KS	5,00	2,40	12,00
210950201	M	PRIPLAT.NA ZATAH.KABL.DO0,75KG	M	560,00	0,22	123,20
72030427	T	ZASUVKA SOLARIX CAT5e 2xRJ45	KS	8,00	8,77	70,16
220380336	M	MONTAZ DATOVEJ ZASUVKY 2XRJ45	KS	8,00	6,05	48,40
72030623	T	Patch panel SX24-5E-STP-BK	KS	1,00	101,24	101,24
55000817	T	ACAR A-504 5POZ. 3m CIERNY	KS	1,00	28,46	28,46
72030397	T	PANEL VYVAZOVACI 1U VP-01 OC.C	KS	2,00	17,34	34,68
72030688	T	SWITCH065-7840,24port101001000	KS	1,00	466,79	466,79
220490845	M	MONTAZ AKTIVNYCH PRVKOV	KS	1,00	5,38	5,38
72030532	T	UP-13 UKL.POLICA HL.350MM 1U	KS	1,00	28,13	28,13
220490843	M	MONTAZ PANELU DO RACKU	KS	6,00	3,32	19,92
72030561	T	Dat.R-LC-13 PLUTO 12U hl.500	KS	1,00	245,34	245,34
210190121	M	MONT. ROZVÁDZAČA DO 50KG	KS	1,00	19,58	19,58
72030618	T	065-77MM MINI GBIC MODUL LC	KS	1,00	81,66	81,66
72030690	T	Patch cord 50/125 LC/SC 2M	KS	1,00	10,37	10,37
72030620	T	PIGTAIL SC1,5M 50/125	KS	4,00	4,98	19,92
72030450	T	SPOJKA SC-SC DUPLEX simplex	KS	4,00	3,09	12,36
72030627	T	OV-1U Telo opt.patch panelu 1U	KS	1,00	28,84	28,84
72030691	T	Celo opt.patch pan. SC-simplex	KS	1,00	5,10	5,10
210000000	M	MONTAŽ Patch panela	KS	1,00	3,67	3,67
72030621	T	OPTIC. KAZETA VRAT.DRZIAK.ZVAR	KS	1,00	8,38	8,38
72030622	T	OCHRANA ZVARU	KS	4,00	0,66	2,64
210000000	M	MONTAŽ zvar optic kabla	KS	4,00	20,17	80,68
220740715	M	UKONCENIE VODICA STR.K.4X2X0,8	KS	32,00	1,75	56,00
220570343	M	OBOJSMERNE MERAN.PARAMET.STR.K	KS	16,00	2,02	32,32
220090215	M	VYHOTOV.MERACIEHO PROTOKOLU	KS	1,00	38,09	38,09
210320005	S	ZAKRESLENIE SKUT. STAVU DO PD	KS	1,00	116,18	116,18
A5	M	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	KS	1,00	322,64	322,64
B1	T	Podružný materiál	%	3,50	14,48	50,68
B2	M	PPV	%	5,00	12,32	61,60
		Vonkajšie rozvody				
460200163	L	kábel.ryha š 35/h80cm z.tr.3	M	40,00	5,60	224,00
460560163	L	zasyp káb.ryh š35/h80cm z.t.3	M	40,00	1,12	44,80
85000006	T	FOLIA	M	40,00	0,17	6,80
460490011	L	ZAKRYT. KABLOV FOLIOU 22CM	M	40,00	0,23	9,20
85000079	T	PIESOK	M3	1,50	26,56	39,84

Produkt	Druh	Názov produktu	Jed.	Poč.	J.C.	suma
460420351	L	ZRIADENIE KABL. LOZKA S 35/5CM	M	40,00	3,38	135,20
31100360	T	I-TRUBKA LWL 40X3 CIER.+4ORAN.	M	80,00	1,07	85,60
220730292	M	PANCIEROVÁ TRUBKA H 36MM NA PO	M	80,00	3,49	279,20
460300006	L	ZHUTNE. ZEM. PO VRS.ZEM.20CM	M3	12,00	0,28	3,36
460620013	L	PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERĚNU TR.3	M2	15,00	1,25	18,75
B1	T	Podružný materiál	%	3,50	1,32	4,63
B2	M	PPV	%	5,00	7,15	35,73
ŠKOLSKÝ ROZHLAS						
	T	Krabica pre reproduktor LBC3013/01	KS	9,00	18,22	163,98
210000000	M	MONTAŽ krabice pre repro pod omietku	KS	9,00	6,50	58,50
	T	Reproduktor LBC 3011/41 panelovy 9/6W	KS	9,00	47,22	424,98
220370541	M	REPRODUKTOROVÁ SÚPRAVA DO 25W	KS	9,00	13,08	117,72
12010001	T	CYKY-O 2X1,5 (2Ax1,5)	M	120,00	0,38	45,60
210810041	M	KABEL CU 2X1.5 MM2 750V (PU)	M	120,00	0,94	112,80
210100001	M	UKONČ.VOD.V ROZV.DO 2.5MM2	KS	18,00	0,56	10,08
A5	M	DR. MURARSKÉ A SEKÁCIE PRACE	KS	1,00	80,66	80,66
B1	T	Podružný materiál	%	3,50	6,35	22,21
B2	M	PPV	%	5,00	3,80	18,99

Suma za tovary	2 292,34 EUR
Suma za montáže	2 442,51 EUR
Suma za služby	116,18 EUR
Suma spolu	4 851,03 EUR

Stavba :Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie

Investor : Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie č. 37, 053 04 Spišské Podhradie

Objekt : SO 02

Dátum: 28.09.2008

Spracoval : Ing. Zajac

Príloha č.5B

Časť : Ústredné vykurovanie

Prehľadnákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
1	713	71346-2113	Montáž tep.izolácie potrubia skruž PE spona DN 25	14,000	m	2,64	36,96
2	MAT	283 771080	Izolácia potrubia 27X10MM	14,000	m	0,72	10,08
3			713 - Izolácie tepelné spolu:	47,04			47,04
4							
5	731	73124-9125	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynú palivo nad 23 do 35 kW	1,000	súbor	194,25	194,25
6	731	731PC-0003	Kotol s atm. Horákom 30KW + termostat INSTAL 6 + vonkašie čidlo	1,000	kus	2 362,50	2 362,50
7	731	73134-1289	Zostava komínová DN 80, 1 m	6,000	kus	79,80	478,80
8	731	73134-1285	Dymovod koleno DN80/90°, spona, manžeta	2,000	súbor	17,33	34,66
9	731	73134-1160	Hadice napúšťacie polyetylénové	3,000	m	2,78	8,34
10			731 - Kotelne spolu:	3 078,55			3 078,55
11							
12	731	732pc-0004	Expanzná nádoba 50 l	1,000	kus	80,57	80,57
13	731	73299-9905	Strojovne, HZS T5	8,000	hod	11,55	92,40
14			732 - Strojovne spolu:	172,97			172,97
15							
16	731	73311-1102	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 10	55,000	m	7,88	433,40
17	731	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	130,000	m	8,03	1 043,90
18	731	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	75,000	m	9,19	689,25
19	731	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	20,000	m	11,38	227,60
20	731	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	280,000	m	0,29	81,20
21	731	73399-9905	Rozvod potrubia, HZS T5	16,000	hod	11,50	184,00
22			733 - Rozvod potrubia spolu:	2 659,35			2 659,35
23							
24	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	18,000	kus	0,68	12,24
25	731	73420-9102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	12,000	kus	0,70	8,40
26	731	73420-9112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	14,000	kus	2,00	28,00
27	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	43,000	kus	2,43	104,49
28	731	73420-9125	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	3,000	kus	3,42	10,26
29	731	73421-1113	Ventil odvzdušňovací závitový vykurov. telies G 3/8	12,000	kus	1,63	19,56
30	731	73423-1215	Ventil guľový závitový 491, G 1	2,000	kus	9,86	19,72
31	731	73422-1673	Termostatická hlavica pre vykurovacie telesá	28,000	kus	13,21	369,88
32	731	73422-2611	Priamy ventil TS 90 s prednastavením DN 10	7,000	kus	11,64	81,48
33	731	73422-2612	Priamy ventil TS 90 s prednastavením DN 15	21,000	kus	11,64	244,44
34	731	73426-1213	Skrutkovanie priame -RL 5, DN 10	7,000	kus	8,37	58,59
35	731	73426-1214	Skrutkovanie priame -RL 5, DN 15	21,000	kus	8,37	175,77
36	731	73429-1112	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/8	18,000	kus	5,48	98,64
37	731	73429-1215	Filter závitový G 1	1,000	kus	8,96	8,96
38	731	pc	Automa. dopušťací ventil ADV 850 DN 15	1,000	kus	57,51	57,51
39	731	73499-9905	Armatúry, HZS T5	8,000	hod	11,55	92,40
40			734 - Armatúry spolu:	1 390,34			1 390,34
41							
42	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	28,000	kus	2,91	81,48
43	731	73515-3300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies	10,000	kus	1,45	14,50
44	731	73515-9635	Montáž vyhr. telies doskové dvojité-11K Hdo600/Ldo2000mm	5,000	kus	17,79	88,95
45	731	73515-9639	Montáž vyhr. telies doskové dvojité KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	17,41	34,82
46	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies doskové dvojité KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	21,000	kus	18,55	389,55
47	MAT	484 521281	Teleso vyh.doskové dvojité typ 11K H=600 L=600	5,000	kus	49,16	245,80
48	MAT	484 521331	Teleso vyh.doskové dvojité typ 21VK H=600 L=600	2,000	kus	65,04	130,08

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
49	MAT	484 521351	Teleso vyh.doskové dvojité typ 22VK H=600 L=600	4,000	kus	75,18	300,72
50	MAT	484 521411	Teleso vyh.doskové dvojité typ 22VK H=600 L=800	5,000	kus	92,43	462,15
51	MAT	484 521411	Teleso vyh.doskové dvojité typ 22VK H=600 L=1000	2,000	kus	109,64	219,28
52	MAT	484 521411	Teleso vyh.doskové dvojité typ 22VK H=600 L=1200	9,000	kus	126,84	1 141,56
53			735 - Vykurovacie telesá spolu:	3 108,89			3 108,89
54							
55	783	78342-4740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	280,000	m	0,41	114,80
56			783 - Nátery spolu:	114,80			114,80
57							
58			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 571,94			10 571,94
59	OSTATNÉ						
60	731	735PC-1111	HZS - Vykurovacia skúška a opravy potrubia	24,000	hod	11,55	277,20
			OSTATNÉ spolu:	277,20			277,20
			Za rozpočet celkom	10 849,14			10 849,14

Stavba : Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9 Spišské Podhradie

Investor : Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie č. 37, 053 04 Spišské Podhradie

Objekt : SO 02 - Príloha č. 3B

Dátum: 28.09.2008

Spracoval : Ing. Zajac

Časť : Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
VZDUCHTECHNIKA									
ZARIADENIE č. 1 – Vetracie bezokenných miestností									
1	Cenník Systemair		Ventilátor radiálny odsávací, , Qvmax = 150 m3.hod-1, pmax = 160 Pa, P = 80 W, N = 230 V – 1N~ - 50 H, L = 50 dB(A), m = 1,8 kg, vstavané časové dobehové relé, krytie IPX5	11,000	kus	95,69		1 052,59	1 052,59
2	PC		Detto, ale montáž	11,000	kus	19,14	210,54		210,54
3	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, - poz.č.1.2 - rúra, priemer 100 mm, typu SR-T – 4 m	4,000	m	2,27		9,08	9,08
4	PC		Detto, ale montáž	4,000	m	0,47	1,88		1,88
5	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, - poz.č.1.3 - rúra, priemer 140 mm, 12 m	12,000	m	3,31		39,72	39,72
6	PC		Detto, ale montáž	12,000	m	0,66	7,92		7,92
7	Cenník Systemair		Krycia mriežka, poz.č. 1.4 - IGC 140, priemer 140 mm	2,000	kus	13,43		26,86	26,86
8	PC		Detto, ale montáž	2,000	kus	2,68	5,36		5,36
9	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, - poz.č.- 1.5 - T-kus s nástavcom rúrovým 90°, tesný, priemer 140 mm / 100 mm, – 8 ks	8,000	kus	6,95		55,60	55,60
10	PC		Detto, ale montáž	8,000	kus	1,39	11,12		11,12
11	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, - poz.č.- 1.6 – prechod - priemer 100 mm / priemer 140mm, – 2 ks	2,000	kus	4,40		8,80	8,80
12	PC		Detto, ale montáž	2,000	kus	0,88	1,76		1,76
13	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, - poz.č.- 1.7 - T-kus s nástavcom rúrovým 90°, tesný, priemer 100 mm / 100 mm, – 1 ks	1,000	kus	6,40		6,40	6,40
14	PC		Detto, ale montáž	1,000	kus	1,28	1,28		1,28
15	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, - poz.č.- 1.8 - koleno, priemer 100 mm, uhol 90°, – 1 ks	1,000	kus	5,14		5,14	5,14
16	PC		Detto, ale montáž	1,000	kus	1,03	1,03		1,03

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
17	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, - poz.č.- 1.9 - koleno, priemer 140 mm, uhol 90°, – 1 ks	1,000	kus	6,23		6,23	6,23
18	PC		Detto, ale montáž	1,000	kus	1,24	1,24		1,24
19	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, spojka na tvarovku ST 100mm	14,000	kus	1,39		19,46	19,46
20	PC		Detto, ale montáž	14,000	kus	0,27	3,78		3,78
21	Cenník IMOS-ASEK		Vzduchotechnické potrubie kruhové, – tesné, materiál : pozinkovaný plech, spojka na tvarovku ST 140mm	22,000	kus	1,55		34,10	34,10
22	PC		Detto, ale montáž	22,000	kus	0,31	6,82		6,82
23			Zariadenie č. 1 spolu:				252,73	1 263,98	1 516,71
24									
25									
26			POMOCNÉ KONŠTRUKCIE, NÁTERY, IZOLÁCIE, SKÚŠKY						
27	Cenník HILTI		Typové uloženie vzt. potrubia - pre potrubie zavesené L profilmi o konštrukcie stropov, – montážne uholníky L MAC-W 100	12,000	kus	4,60	55,20		55,20
28	Cenník HILTI		Typové uloženie vzt. potrubia - pre kruhové potrubie zavesené v objímkach, – upevňovacie prvky MAC-WR	8,000	kus	2,91	23,28		23,28
29	PC		Pomocné konštrukcie z valcovaných oceľových profilov, Atypické podperné konštrukcie zhotovené na montáži : - uholník L 40x40x4 mm, dĺžka 6 m - tyč kruhová Ø 10 mm, dĺžka 8 m, drôt pozinkovaný Ø 0,6 mm, dĺžka 12 m	1	subor	12,68	12,68		12,68
30	PC		Rýchlo upevňovacia páska	4	kus	4,5	18		18,00
31	PC		Hliníková samolepiaca páska, šírka 50 mm, dĺžka 50 m	2	kus	11,53	23,06		23,06
32	PC		PUR pena, silikonový tmel	3	kus	9,94	29,82		29,82
33	PC		Nátery konštrukcii	4,000	m2	10,31	41,24		41,24
34	PC		Lešenie	1,000	súbor	48,54	48,54		48,54
35	PC		Skúšky	1,000	kompl	200,00	200,00		200,00
			Spolu:				451,82	0,00	451,82
			VZDUCHOTECHNIKA CELKOM				704,55	1 263,98	1 969,00

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR							
Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba ibje Miesto: Spišské Podhradie							
Objekt: A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekon Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie							
Zákazka:		Spracoval: Ing. Vladimír Krajňák		Dňa 8.6.2009			
Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie			IČO: 00329622				
			DIČ: 2020717886				
Dodávateľ: Uranpres spol s r.o.			IČO:				
			DIČ:				
Projektant: INO, s.r.o.			IČO: 36485721				
			DIČ: 2021757510				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	39 725,34	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	0,00	22 262,12	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			61 987,46	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	2,9% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmi	1,9% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21		
					22	Súčet 5,10,15,20 v EUR	61 987,46
					23	DPH 20% z	0,00 12 397,49
					24	DPH 0% z	0,00 0,00
					25	Spolu v SKK	
					26	Spolu v EUR	74 384,95
Odberateľ				Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie

Projektant: INO, s.r.o.

Dodávateľ: Uranpres spol s r.o.

Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a
prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9,
Spišské Podhradie

Objekt: A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Práce HSV			
ZEMNÉ PRÁCE	0,0	0,0	72,68
ZÁKLADY	0,0	0,0	100,28
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,0	0,0	5 380,61
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,0	0,0	3 598,90
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,0	0,0	20 959,37
OSTATNÉ PRÁCE	0,0	0,0	9 613,51
Práce HSV	0,0	0,0	39 725,34
Práce PSV			
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	0,0	0,0	30,00
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	0,0	0,0	4 139,10
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	0,0	0,0	13 555,88
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,0	0,0	30,83
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	0,0	0,0	11,52
PODLAHY POVLAKOVÉ	0,0	0,0	2 508,01
NÁTERY	0,0	0,0	1 986,79
Práce PSV	0,0	0,0	22 262,12
Celkom	0,0	0,0	61 987,46

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia

Odberteľ: Mesto Spišské Podhradie Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR Projektant: INO, s.r.o. Spracoval: Ing. Vladimír Krajňák Dodávateľ: Uranpres spol s r.o Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie Dátum: 8.6.2009 Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie Objekt: A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
422	1/A 1	132301109	Príplatok za lepiivosť horniny 4	M3	0,400	34,07	13,63
423	1/A 1	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	M3	0,400	8,25	3,30
424	1/A 1	130901107	Búranie kamenného muriva,MV,MVC,vo výkopávkach	M3	0,700	54,67	38,27
425	1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	1,100	1,61	1,77
426	1/A 1	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	M3	1,100	4,85	5,34
427	1/A 1	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	M3	1,100	3,33	3,66
428	1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	M3	1,100	6,10	6,71
			ZEMNÉ PRÁCE				72,68
			ZÁKLADY				
429	11/A 1	274313311	Betón základových pásov prostý tr.B 10(zn.I)	M3	0,900	111,42	100,28
			ZÁKLADY				100,28
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
430	12/A 1	317121101	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	KUS	6,000	4,63	27,78
431	12/A 1	317121103	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	KUS	11,000	8,68	95,48
432	12/A 1	317161000	Preklad keramický predpätý KPP 11,5x7,1x100	KUS	1,000	24,79	24,79
433	12/A 1	317161001	Preklad keramický predpätý KPP 11,5x7,1x125	KUS	9,000	24,79	223,11
434	12/A 1	317162005	Preklad keramický predpätý KPP 14,5x7,1x225	KUS	11,000	24,79	272,69
435	14/C 1	310217861	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladovom kameňom v mure hr. nad 450 do 600 mm	KUS	28,000	22,32	624,96
436	14/C 1	310236251	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzáklad. tehľami do 300-450mm	KUS	27,000	10,58	285,66
437	14/C 1	310238411	Zamurovanie otvoru o ploche 0,25-1 m2 v murive, tehľami pre akúkoľvek maltu cementovú	M3	1,300	201,95	262,54
438	14/C 1	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	M2	4,800	4,95	23,76
439	11/A 1	342241174	Priečky z tehál 11.5 hr. 115mm	M2	36,850	25,06	923,46
440	11/A 1	346244361	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	M2	16,500	20,88	344,52
							0,00
441	11/A 1	346481112	Zaplentovanie rýh stien keramickým pletivom	M2	12,100	16,39	198,32
442	11/A 1	346481122	Zaplentovanie rýh stropu keramickým pletivom	M2	3,400	18,72	63,65
443	14/C 1	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	M2	1,600	39,30	62,88
444	14/C 1	349231821	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 150 do 300 mm	M2	2,900	61,64	178,76
445	14/C 1	349234831	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) okenných obrúb	M	1,200	10,69	12,83

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
446	14/C 1	349234841	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) ríms podokenných a nadokenných	M	33,590	14,43	484,70
447	14/C 1	349235851	Doplnenie plošných fasád. prvkov (s dodaním hmôt) vyložených do 80 mm	M2	64,800	19,61	1 270,73
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				5 380,61
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
448	14/C 1	411237221	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m ² v klenbách tehľami hr. 150-300mm	KUS	3,000	23,80	71,40
449	11/A 1	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	M2	29,500	18,87	556,67
450	11/A 1	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	M2	29,500	3,29	97,06
451	11/A 1	431351128	Príplatok za podpornú konštrukciu výšky nad 4 do 6 m zhotovenie	M2	29,500	1,89	55,76
452	11/A 1	431351129	Príplatok za podpornú konštrukciu výšky nad 4 do 6 m odstránenie	M2	29,500	0,41	12,10
453	11/A 1	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.-(zn.II)	M	13,200	8,20	108,24
454	11/A 1	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	M2	2,376	10,56	25,09
455	11/A 1	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	M2	2,376	2,48	5,89
456	11/A 1	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový zn. 4 / schodisko východ trakt- dom č. 9	M3	1,465	152,21	222,99
457	11/A 1	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 35(C 30/37) / schodisko zap. trakt -dom č.8	M3	5,246	158,62	832,12
458	11/A 1	430361121	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 216	T	0,270	1 722,00	464,94
459	11/A 1	430361121	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 216	T	0,060	1 722,00	103,32
460	11/A 1	430361721	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425	T	0,334	1 849,89	617,86
461	11/A 1	430361721	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425	T	0,230	1 849,89	425,47
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				3 598,90
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
462	14/C 1	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	KUS	34,000	9,57	325,38
463	14/C 1	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov v množstve opravenej plochy do 30 % hladkých	M2	99,200	4,55	451,36
464	14/C 1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou , akejkolvek šírky rýhy	M2	36,800	8,78	323,10
465	14/C 1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov, a pod.	M	43,000	1,55	66,65
466	14/C 1	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 5 do 10% hladkých	M2	17,240	1,11	19,14
467	14/C 1	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30% štukových	M2	374,000	4,16	1 555,84
468	11/A 1	622471316	Náter vonkajších stien zložitosti 3-4	M2	456,700	8,87	4 050,93
469	11/A 1	622491304	Náter fasádny tekutý Terranova minerálny dvojnásobný	M2	456,700	5,34	2 438,78
470	14/C 1	622422611	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennozem. stupeň členitosti Iall do 65% hladkých	M2	405,700	8,30	3 367,31
471	14/C 1	622462004	Sanačná omietka vápenná systém s jadrom SP 64 R	M2	68,500	39,65	2 716,03
472	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	2,100	41,53	87,21
473	11/A 1	632451022	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 30 mm	M2	16,500	7,50	123,75
474	11/A 1	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr /podbranie - skladba P 1/	M2	77,350	26,40	2 042,04

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
475	11/A 1	632921413	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 60mm/atrium skladba P2/	M2	89,000	29,54	2 629,06
476	11/A 1	641954211	Osadzovanie rámov okien drevených pre okná dvojité plochy do 2,5m2	KUS	5,000	12,52	62,60
477	11/A 1	642942111	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	KUS	1,000	8,61	8,61
478	11/A 1	642942591	Prípl. za osadenie kotevných želez horného vedenia posuvných dverí	KUS	1,000	5,71	5,71
479	11/A 1	642945111	Osadz. oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	KUS	4,000	162,00	648,00
480	11/A 1	642952110	Osadz. drevených dverových rámov a zárubní plochy otvoru do 2,5 m2	KUS	1,000	6,84	6,84
481	11/A 1	648951411	Osadzovanie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	M	1,600	3,78	6,05
482	11/A 1	648952421	Osadzovanie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	M	4,900	5,10	24,99
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				20 959,37
			OSTATNÉ PRÁCE				
483	2/A 2	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou stien akéhokoľvek muríva a rubu klenieb	M2	460,800	4,28	1 972,22
484	2/A 2	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom stien akéhokoľvek muríva a rubu klenieb	M2	460,800	4,14	1 907,71
485	3/A 1	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	M2	241,450	1,48	357,35
486	3/A 1	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1032	M2	241,450	0,83	200,40
487	3/B 1	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	M2	241,450	0,89	214,89
488	14/C 1	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	M2	46,000	1,12	51,52
489	14/C 1	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	M2	592,000	0,13	76,96
490	11/A 1	953943112	Osadzovanie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus	KUS	87,000	4,99	434,13
491	11/A 1	953943121	Osadzovanie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus	KUS	24,000	3,17	76,08
492	13/B 1	962023391	Búranie muríva nadzáklad., plochy nad 4 m2 zmiešaného, na maltu vápennú a vápennocementovú	M3	1,900	22,81	43,34
493	13/B 1	962031136	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do 150 mm -0,117 t	M2	34,820	3,01	104,81
494	14/C 1	953941621	Osadenie konzol v muríve betónovom alebo kamennom	KUS	40,000	6,90	276,00
495	14/C 1	953991221	Dodanie a osadenie príchytiek, v stenách do muríva z betónu alebo tvrdého kameňa 10-12 mm	KUS	120,000	1,13	135,60
496	13/B 1	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	M3	5,510	19,44	107,11
497	13/B 1	965024121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky plochy do 1 m2 -0,192 t	M2	0,600	1,33	0,80
498	13/B 1	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy do 1 m2	M3	0,050	73,13	3,66
499	13/B 1	965082923	Odstránenie násypu pod podlahami a ochranného na strechách hr. do 100 mm, plochy nad 2 m2 -1,400 t	M3	5,930	9,14	54,20
500	13/B 1	966079851	Prerušenie rôznych oceľových profilov prierezu do 100 mm2	KUS	33,000	0,33	10,89
501	13/B 1	967021112	Prikresanie rovných ostení bez odstupeu po hrubom vybúraní otvorov v muríve kamennom -0,075 t	M2	9,810	5,18	50,82
							0,00
502	13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2	KUS	5,000	0,92	4,60
503	13/B 1	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel vrát do 4 m2	KUS	1,000	2,06	2,06
504	13/B 1	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel vrát do 4 m2	KUS	1,000	2,06	2,06
505	13/B 1	968062246	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2 -0,030t	M2	2,880	3,09	8,90

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
506	13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m ² - 0,076 t	M2	5,000	5,38	26,90
507	13/B 1	971024651	Vybúranie otvorov v murive kamennom plochy do 4 m ² hr.do 600 mm -2,500 t	M3	6,252	53,88	336,86
508	13/B 1	971033341	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 0,09 m ² hr.do 300 mm - 0,054 t	KUS	4,000	4,14	16,56
509	13/B 1	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m ² hr.do 600 mm - 1,875 t	M3	3,165	38,78	122,74
510	13/B 1	972021291	Vybúranie otvorov v klenbách z kameňa bez odstránenia podlahy a násypu, plochy do 0,09 m ²	KUS	4,000	6,65	26,60
511	13/B 1	972055141	Vybúranie otvorov v stropoch z dutých prefabrik. plochy do 0,0225 m ² , hr. nad 120 mm -0,010 t	KUS	18,000	2,49	44,82
512	13/B 1	973022341	Vysekanie káps v murive z kameňa, plochy do 0,16 m ² , hl. do 150 mm -0,039 t	KUS	4,000	9,11	36,44
513	13/B 1	973028131	Vysekanie káps v murive z kameňa pre zaviazanie nových priečok a stien, hr. do 150 mm -0,011 t	M	16,200	7,88	127,66
514	13/B 1	974029142	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hl. 70 mm a š. do 70 mm - 0,011 t	M	17,400	5,36	93,26
515	13/B 1	974029149	Príplatok k cene za prácu v priestore príslušením k stropnej konštrukcii pre vysekanie rýh v murive kamennom	M	17,400	2,01	34,97
516	13/B 1	974029155	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hl. 100 mm a š. do 200 mm -0,049 t	M	7,500	10,31	77,33
517	13/B 1	974029164	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hl. 150 mm a š. do 150 mm -0,052 t	M	34,400	10,27	353,29
518	13/B 1	974029165	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hl. 150 mm a š. do 200 mm -0,070 t	M	6,500	12,06	78,39
519	13/B 1	978015291	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,059t	M2	68,500	4,65	318,53
520	13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	57,347	6,48	371,61
521	13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	57,347	4,54	260,36
522	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	57,347	10,17	583,22
523	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	57,347	0,37	21,22
524	13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	57,347	6,53	374,48
525	13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	286,735	0,74	212,18
			OSTATNÉ PRÁCE				9 613,51
			Práce HSV				39 725,34
			Práce PSV				
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				
526	711/A 1	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá AIP na sucho	M2	60,000	0,50	30,00
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				30,00
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				
527	762/B 1	762231811	Demontáž obloženia schodiska stupňov a podstupnic 0.020t	M	56,000	2,24	125,44
							0,00
528	762/A 1	762524108	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z fošien / pol. P9	M2	32,900	10,38	341,50
529	S/S60	583867560	Podstupnice, predná plocha brúsená st.280 hr.3 cm sk.m. II/2	M	80,800	6,04	488,03
530	S/S60	583878110	Nástupnice brúsené st. 2801 hr.3 cm sk.m. II/1	M	80,800	25,24	2 039,39
531	S/S80	605561220	Dosky a fošne omietané listnaté dub, ak.I, dl.250-600,hr.40-60,š.100-200/ frezované-hobľované / pol. P9	M3	1,650	647,90	1 069,04
532	762/B 1	762214811	Demontáž schodiska vč. zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych s podstupnicami š. do 1,50 m 0,300t	M	15,200	4,98	75,70
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				4 139,10

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				
533	766/A 1	766624025	Montáž okien kompletizovaných do drevených konštrukcií kvybných o ploche do 2,20 m2	KUS	3,000	45,85	137,55
534	766/A 1	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocel. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	KUS	8,000	4,08	32,64
535	766/A 1	766661122	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocel. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. nad 800 mm	KUS	3,000	4,08	12,24
536	P/PC	PC000015	Schodiskový stupeň dubový	M	72,000	44,10	3 175,20
537	S/S90	611275830	Okno drevené pol. 7	KUS	1,000	487,60	487,60
538	S/S90	611275910	Okno drevené pol.1	KUS	1,000	1 135,05	1 135,05
539	S/S90	611276470	Okno drevené pol. 5	KUS	1,000	238,05	238,05
540	S/S90	611601790	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. prefa VN-11 80x197 cm VN-04 /pol. 6P	KUS	2,000	59,97	119,94
541	S/S90	611628820	Dvere drevené vnútorné hladké dýhované dub. 70x197 cm /pol. 1P	KUS	1,000	181,83	181,83
542	S/S90	611628840	Dvere drevené vnútorné hladké dýhované dub 80x197 cm - posuvné /pol. 2Z	KUS	1,000	181,83	181,83
543	S/S90	611640510	Dvere drev. rustikálne s nadsvetlíkom /pol. 3P	KUS	1,000	815,85	815,85
544	S/S90	611652410	Drere drev. vnútorné s požadovanou pož. odolnosťou 30 min. 1-kr. zámok 8 cm 80x197 / pol. 12L, 12P	KUS	2,000	582,75	1 165,50
545	S/S90	611652620	Dvere drevené vnútorné 80x197 /pol. 5P	KUS	1,000	298,45	298,45
546	S/S90	611653140	Dvere drevené protipož. atyp 84x197 /pol. 14L	KUS	1,000	549,15	549,15
547	S/S90	611653330	Dvere drevené protipožiarné atyp 98x197 /pol. 13P	KUS	1,000	559,65	559,65
548	S/S90	611710030	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokrídlové rámové / pre pol. 12L, 12P	KUS	2,000	156,64	313,28
549	S/S90	611721510	Dvere vchodové špeciálne 80x197 cm /pol. 4P	KUS	1,000	969,60	969,60
550	S/S90	611721610	Dvere vchodové atyp 145x250 /pol. 7L	KUS	1,000	2 441,45	2 441,45
551	S/S90	611935510	Tabule podlahové dýhované, nástup. vrstva buk, II. akosť / medzipodesty schodišť	M2	15,800	46,90	741,02
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				13 555,88
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
553	767/A 3	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	M	10,310	2,99	30,83
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				30,83
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY				
567	782/A 1	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm	M2	0,600	16,30	9,78
568	782/A 1	998772102	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,080	17,41	1,39
569	782/A 1	998772192	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	T	0,080	4,29	0,34
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY				11,52
			PODLAHY POVLAKOVÉ				
570	775/A 2	776551000	Lepenie povlakových podláh z korku,korkového linolea, imitácie linolea,Novolea z pásov	M2	109,750	3,11	341,32
571	775/B 2	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášfapnej plochy lepených s podložkou	M2	136,400	2,10	286,44
572	S/S20	2841145500	Podlahovina vinylová zaťažová protišmyková	M2	64,150	13,96	895,53
573	S/S20	284148400	Podlahovina vinylová pre vysokú prevádzku	M2	45,600	14,88	678,53

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
574	S/S90	614180120	Lišta úžitková plastová rozmer 30x50 mm podláh vinylových	M	44,000	1,00	44,00
575	775/A 2	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	21,247	12,34	262,18
			PODLAHY POVLAKOVÉ				2 508,01
			NÁTERY				
578	783/A 1	783122510	Nátery oceľ. konštr. syntet. na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	M2	27,000	2,91	78,57
579	783/A 1	783225600	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	M2	16,000	3,91	62,56
580	783/A 1	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	62,000	4,85	300,70
581	783/A 1	783812130	Nátery omietok stien olejové farby bielej dvojnás. 2x email a 3x plným tmelením	M2	142,000	10,88	1 544,96
			NÁTERY				1 986,79
			Práce PSV				22 262,12
					Celkom		61 987,46

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR								
Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba ibje Miesto: Spišské Podhradie								
Objekt: A2 OBSTARANIE VYBAVENIA / 713001 - Nákup int Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie								
Zákazka:	Spracoval: Ing. Vladimír Krajňák	Dňa	8.6.2009					
Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie		IČO: 00329622						
		DIČ: 2020717886						
Dodávateľ: Uranpres spol s r.o.		IČO:						
		DIČ:						
Projektant: INO, s.r.o.		IČO: 36485721						
		DIČ: 2021757510						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	0,00	0,00	44 562,25	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			44 562,25	10	Spolu	0,00	
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00	
12	Územie so sťaž. podmi.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21			
					22	Súčet 5,10,15,20 v EUR		44 562,25
					23	DPH 20% z	0,00	8 912,45
					24	DPH 0% z	0,00	0,00
					25			
					26	Spolu v EUR		53 474,70
Odberateľ				Dodávateľ				

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie

Projektant: INO, s.r.o.

Dodávateľ: -

Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a
prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9,
Spišské Podhradie

Objekt: A2OBSTARANIE VYBAVENIA / 713001 - Nákup interier. vybavenia, 713002 - Nákup výpočtovej
techniky

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Práce HSV			
ZEMNÉ PRÁCE	0,0	0,0	44562,25
Práce HSV	0,0	0,0	44562,25
Celkom	0,0	0,0	44562,25

**Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A2 OBSTARANIE VYBAVENIA / 713001 -
Nákup interier. vybavenia, 713002 - Nákup výpočtovej techniky**

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie	Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR
Projektant: INO, s.r.o.	Spracoval: Ing. Vladimír Krajňák
Dodávateľ: Uranpres spol s r.o.	Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie
	Dátum: 8.6.2009
Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie	
Objekt: A2 OBSTARANIE VYBAVENIA / 713001 - Nákup interier. vybavenia, 713002 - Nákup výpočtovej techniky	
Prehľad rozpočtových nákladov	

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR s DPH	Celkom v EUR s DPH
			Práce HSV					
			ZEMNÉ PRÁCE					
583	R/R 0	15	(SO 01) Nákup výpočtovej techniky / PRÍLOHA č. 1 a 633002	EUR	1,000	22 156,05	22 156,05	26 587,26
			(SO 01) Nákup výpočtovej techniky / PRÍLOHA č. 1 a 633013		1,000	1 469,00	1 469,00	1 762,80
584	R/R 0	62	(SO 02) Nákup interierového vybavenia / PRÍLOHA č. 1.2b 633001	EUR	1,000	12 450,60	12 450,60	14 940,72
585	R/R 0	62	(SO 01) Nákup interierového vybavenia / PRÍLOHA č. 1.1b 633001	EUR	1,000	8 486,60	8 486,60	10 183,92
			ZEMNÉ PRÁCE				44 562,25	53 474,70
			Práce HSV				44 562,25	
					Celkom		44 562,25	

tel: +421 53 4411 857
fax: +421 53 4411 857

www.alkonvt.sk

Ponuka č: CP-15/2010

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie
Prijemca: Mesto Spišské Podhradie
Akcia: ZŠ Palešovo nám. 9,

Príloha č. 1a

REKAPITULÁCIA

Výdavková skupina	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
633002	22156,05	4 431,21	26 587,26
633013	1469,00	293,80	1 762,80
SPOLU	23625,05		28 350,06

Alkon VT s.r.o
 Zimná 65, Spišská Nová Ves
 tel: +421 53 4411 857
 fax: +421 53 4411 857
 e-mail: alkonvt@alkonvt.sk
www.alkonvt.sk

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie

Stavba: Mesto Spišské Podhradie
 Časť: OBSTARANIE VYBAVENIA

Ponuka č. ROZ09045
 minimálne parametre

Prod ukt	Druh	Názov produktu	Jed.	Poč.	J.C.	Bez DPH	DPH	Cena s DPH	Výdavková skupina
MULTIMEDIÁLNA UCEBNA									
1	T	Receiver 5.1 zosilnovač	KS	1	240,96	240,96	48,19	289,15	633002
2	T	DVD prehr.DivX	KS	1	192,65	192,65	38,53	231,18	633002
3	T	SET 5.1 reprodukt.	SAD	1	v cene		0,00	0,00	633002
4	T	STROPNÝ DRŽIAK	KS	1	29,92	29,92	5,98	35,90	633002
5	220731206	Montáž držiaka	KS	1	15,00	15,00	3,00	18,00	633002
6	T	Projektor 1024x768,2000 ANSI Lumenov	KS	1	403,56	403,56	80,71	484,27	633002
7	210000000	MONTAŽ projektora	KS	1	30,00	30,00	6,00	36,00	633002
8	T	EL.PLATNO 153x200cm	KS	1	176,64	176,64	35,33	211,97	633002
9	T	INSTAL.SADA PRE PLATNO	KS	1	53,16	53,16	10,63	63,79	633002
10	210000000	MONTAŽ el. platna	KS	1	30,00	30,00	6,00	36,00	633002
11	T	STENOVA KONZOLA	KS	5	46,00	230,00	46,00	276,00	633002
12	T	atyp. Pripojne miesto stenové	KS	1	57,50	57,50	11,50	69,00	633002
13	220731206	Montáž držiaka	KS	6	15,00	90,00	18,00	108,00	633002
14	T	LCD 40" TV, 8000:1, 19:9, 1366x768	KS	1	519,22	519,22	103,84	623,06	633002
15	220321909	MONTAZ MONITORA	KS	1	15,00	15,00	3,00	18,00	633002
16	220322000	OZIVENIE A NAPROGR.SYSTEMU	KS	1	120,00	120,00	24,00	144,00	633002
17	A7	ZASKOLENIE PERSONALU	KS	1	30,00	30,00	6,00	36,00	633002
18	B1	Podružný materiál	%	3,5	19,04	66,64	13,33	79,97	633002
19	B2	PPV	%	5	2,55	12,75	2,55	15,30	633002
JAZYKOVA UCEBNA									
20	T	Jazykové labororium pre 24 žiakov	KS	1	5529,72	5529,72	1105,94	6635,66	633002
21	M	Montáž multimedialnej ucebne	KS	1	240	240,00	48,00	288,00	633002
22	220322000	OZIVENIE A NAPROGR.SYSTEMU	KS	1	120	120,00	24,00	144,00	633002
23	B1	Podružný materiál	%	3,5	55,3	193,55	38,71	232,26	633002
24	B2	PPV	%	5	3,6	18,00	3,60	21,60	633002
MULTIMEDIÁLNA UCEBNA-VYPOCTOVA TECH.									
25	T	PC pre žiakov,1,6Ghz,512MBDDR, 80GBHDD+software	KS	24	396,55	9517,20	1903,44	11420,64	633002
26	T	PC pre učiteľa, 1,8GhZ,512MBDDR,160GBHDD+software	KS	1	432,08	432,08	86,42	518,50	633002
27	T	Monitor 19", širokouhly, 1440x900,1000:1	KS	25	90,11	2252,75	450,55	2703,30	633002
28	T	Sieťová tlačiareň multifunkčná, 600x600dpi, A4	KS	1	264,49	264,49	52,90	317,39	633002
29	210000000	MONTAŽ pocitaca	KS	25	30	750,00	150,00	900,00	633002
30	B1	Podružný materiál	%	3,5	124,67	436,35	87,27	523,62	633002
31	B2	PPV	%	5	7,5	37,50	7,50	45,00	633002
MULTIMEDIÁLNA UCEBNA-SOFTWARE									
32	T	Software Office 2007 Licencia pre školy	KS	25	58,76	1469,00	293,80	1762,80	633013
33	B1	Podružný materiál	%	3,5	14,69	51,42	10,28	61,70	633002

Príloha č.1.1 - B

Dielo: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. Č. 9, Spišské Podhradie

Klient: Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie č. 37, 053 04 Spišské Podhradie

Autor: Ing.Vladimír Krajňák

Príloha č. 1.1b- Obstaranie vybavenia STAVEBNÝ OBJEKT SO 01

633001 nákup interiérového vybavenia

633001

Rekapitulácia

Časť rozpočtu	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
A. Rozpočet - pracovisko učiteľa			
B. Rozpočet - pracovisko ostatné			
C. Rozpočet - pracovisko žiakov			
D. Rozpočet - pracovisko rôzne			
E. Rozpočet - Počítačová učebňa (24 žiakov)	3 933,80	786,76	4 720,56
F. Rozpočet - Jazyková učebňa (18 žiakov)	2 961,00	592,20	3 553,20
G. Rozpočet - Výtvarná učebňa (24 žiakov)	1 591,80	318,36	1 910,16
H. Rozpočet - Šatne			
I. Rozpočet - Zborovňa (14 osôb)			
Spolu:	8 486,60	1 697,32	10 183,92

Celková cena bez DPH: 8 486,60

DPH 20%: 1 697,32

Celková cena vrátane DPH: 10 183,92

Príloha č.1.1 - B

Dielo: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. Č. 9, Spišské Podhradie

Klient: Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie č. 37, 053 04 Spišské Podhradie

Autor: Ing. Vladimír Krajňák

Príloha č. 01b - aktivita projektu SO-01-A2 - Obstaranie vybavenia

633001 nákup interiérového vybavenia

633001

E. Rozpočet - Počítačová učebňa (24 žiakov)

č. položky	Popis	Cena /m.j. bez DPH	Počet m.j.	m.j.	Spolu bez DPH	Výdavková skupina
1	stôl pod počítač 68x90x76	69,60	24	ks	1 670,40	633001
2	školská stolička stohovacia	21,00	24	ks	504,00	633001
3	učiteľský stôl 130x65	79,80	1	ks	79,80	633001
4	učiteľská stolička čalúnená	33,60	1	ks	33,60	633001
5	tabuľa keramická magnetická 400x120	610,00	1	ks	610,00	633001
6	pružinový tabuľový posun	100,00	1	ks	100,00	633001
7	montáž tabule	126,00	1	ks	126,00	633001
8	skriňa kombinovaná presklená 180x90x43	210,00	1	ks	210,00	633001
9	skriňa malá uzavretá 90x90x43	120,00	5	ks	600,00	633001

Cena spolu bez DPH: 3 933,80

DPH 20%: 786,76

Cena spolu s DPH: 4 720,56

F. Rozpočet - Jazyková učebňa (18 žiakov)

č. položky	Popis	Cena /m.j. bez DPH	Počet m.j.	m.j.	Spolu bez DPH	
1	dvojmiestny stôl pre žiaka	48,80	9	ks	439,20	633001
2	školská stolička stohovacia	21,00	18	ks	378,00	633001
3	stôl pre učiteľa so skrinkou	100,00	1	ks	100,00	633001
4	učiteľská stolička čalúnená	33,60	1	ks	33,60	633001
5	tabuľa keramická magnetická 400x120	610,00	1	ks	610,00	633001
6	pružinový tabuľový posun	44,20	1	ks	44,20	633001
7	montáž tabule	126,00	1	ks	126,00	633001
8	skriňa kombinovaná presklená 180x90x43	210,00	3	ks	630,00	633001
9	skriňa malá uzavretá 90x90x43	120,00	5	ks	600,00	633001

Cena spolu bez DPH: 2 961,00

DPH 20%: 592,20

Cena spolu s DPH: 3 553,20

G. Rozpočet - Výtvarná učebňa (24 žiakov)

č. položky	Popis	Cena /m.j. bez DPH	Počet m.j.	m.j.	Spolu bez DPH	
1	dvojmiestná lavica+dve stoličky+odklad. koše	91,00	12	ks	1 092,00	633001
2	učiteľská katedra 130x95	79,80	1	ks	79,80	633001
3	tabuľa keramická 1000x700	70,00	6	ks	420,00	633001

Cena spolu bez DPH: 1 591,80

DPH 20%: 318,36

Cena spolu s DPH: 1 910,16

Dielo: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. Č. 9, Spišské Podhradie

Klient: Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie č. 37, 053 04 Spišské Podhradie

Autor: Ing.Vladimír Krajňák

Príloha č. 1.2b - Obstaranie vybavenia STAVEBNÝ OBJEKT SO 02

633001 nákup interiérového vybavenia

Rekapitulácia

Časť rozpočtu	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
A. Rozpočet - Šatne			
B. Rozpočet - Učebňa č. m. 2.02 (24 žiakov)	4 180,20	836,04	5 016,24
C. Rozpočet - Učebňa č. m. 2.04 (24 žiakov)	4 135,20	827,04	4 962,24
D. Rozpočet - Učebňa č. m. 2.06 (24 žiakov)	4 135,20	827,04	4 962,24
Spolu:	12 450,60	2 490,12	14 940,72

Celková cena bez DPH: 12 450,60

DPH 20%: 2 490,12

Celková cena vrátane DPH: 14 940,72

Príloha č.1.2B

Podhradie

Klient: Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie č. 37, 053 04 Spišské Podhradie

Autor: Ing.Vladimír Krajňák

Príloha č. 1.2b - Obstaranie vybavenia STAVEBNÝ OBJEKT SO 02

633001 nákup interiérového vybavenia

633001

B. Rozpočet - Učebňa č. m. 2.02 (24 žiakov)

č. položky	Popis	Cena /m.j. bez DPH	Počet m.j.	m.j.	Spolu bez DPH	výdavková skupina
1	dvojmiestny školský stôl 120x50	48,80	12	ks	585,60	633001
2	stolička od 8 do 11 rokov	21,00	24	ks	504,00	633001
3	tabuľa keramická (zelená kriedová) 360x120 zo zdvíhacím stojanom	572,00	1	ks	572,00	633001
4	učiteľský stôl so skrinkou	145,00	1	ks	145,00	633001
5	učiteľská stolička	33,60	1	ks	33,60	633001
6	skriňa otvorená policová - 4 pol. 572x336x1751	180,00	6	ks	1 080,00	633001
7	skriňa dole dvierka + zámok 572x336x1751	210,00	6	ks	1 260,00	633001

Cena spolu bez DPH: 4 180,20

DPH 20%: 836,04

Cena spolu s DPH: 5 016,24

C. Rozpočet - Učebňa č. m. 2.04 (24 žiakov)

č. položky	Popis	Cena /m.j. bez DPH	Počet m.j.	m.j.	Spolu bez DPH	
1	dvojmiestny školský stôl 120x50	48,80	12	ks	585,60	633001
2	stolička od 8 do 11 rokov	21,00	24	ks	504,00	633001
3	tabuľa keramická (zelená kriedová) 360x120 zo zdvíhacím stojanom	572,00	1	ks	572,00	633001
4	učiteľský stôl so skrinkou	100,00	1	ks	100,00	633001
5	učiteľská stolička	33,60	1	ks	33,60	633001
6	skriňa otvorená policová - 4 pol. 572x336x1751	180,00	6	ks	1 080,00	633001
7	skriňa dole dvierka + zámok 572x336x1751	210,00	6	ks	1 260,00	633001

Cena spolu bez DPH: 4 135,20

DPH 20%: 827,04

Cena spolu s DPH: 4 962,24

D. Rozpočet - Učebňa č. m. 2.06 (24 žiakov)

č. položky	Popis	Cena /m.j. bez DPH	Počet m.j.	m.j.	Spolu bez DPH	
1	dvojmiestny školský stôl 120x50	48,80	12	ks	585,60	633001
2	stolička od 8 do 11 rokov	21,00	24	ks	504,00	633001
3	tabuľa keramická (zelená kriedová) 360x120 zo zdvíhacím stojanom	572,00	1	ks	572,00	633001
4	učiteľský stôl so skrinkou	100,00	1	ks	100,00	633001
5	učiteľská stolička	33,60	1	ks	33,60	633001
6	skriňa otvorená policová - 4 pol. 572x336x1751	180,00	6	ks	1 080,00	633001
7	skriňa dole dvierka + zámok 572x336x1751	210,00	6	ks	1 260,00	633001

Cena spolu bez DPH: 4 135,20

DPH 20%: 827,04

Cena spolu s DPH: 4 962,24

Odberateľ: Mesto Spišské Podhradie

Projektant: INO, s.r.o.

Dodávateľ: Uranpres spol s r.o.

Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie

Objekt: A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

Montáž(EUR) Materiál(EUR) Spolu(EUR)

Práce PSV

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 0,0 0,0 12 992,62

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY 0,0 0,0 241,51

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY 0,0 0,0 731,88

MAĽBY 0,0 0,0 721,58

Práce PSV 0,0 0,0 14 687,58

Celkom 0,0 0,0 14 687,58

Rozpočet Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie / A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia

Odberteľ: Mesto Spišské Podhradie **Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR**
 Projektant: INO, s.r.o. Spracoval: Ing. Vladimír Krajňák
 Dodávateľ: Uranpres spol s r.o. Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie
 Dátum: 8.6.2009

Stavba: Stavebné úpravy podkrovia, nadstavba a prístavba objektu Základnej školy, Palešovo nám. č. 9, Spišské Podhradie
 Objekt: A1 717002 SO 01 Hlavná budova školy / Rekonštrukcia a modernizácia
Prehľad rozpočtových nákladov NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce PSV				
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
552	767/A 3	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	M	10,500	2,60	27,30
554	767/A 3	767161210	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	M	3,820	3,34	12,76
555	767/A 1	767316230	Montáž svetlíkov akrylonových, polykarbonatových, š. 1,2 m	M	61,000	19,80	1 207,80
556	767/A 3	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	KG	180,800	3,31	598,45
							0,00
557	P/PC	PC000001	Oceľové doplnkové konštr. - kovové zábradlie antikor leštený z typových prvkov /pol. Z1, Z2, Z3/PC	KPL	1,000	1 790,00	1 790,00
558	P/PC	PC000002	Kovové madlo - antikor leštený z typových prvkov /pol. Z4, Z7	KPL	1,000	577,50	577,50
559	P/PC	PC000003	Kovové zábradlie antikor leštený z typových prvkov /pol. Z7	KPL	1,000	815,85	815,85
560	P/PC	PC000004	Výplne plastové, okované, zasklené izolačným dvojsklom - svetlíky š. 1,2 m /Pol. S6	M	61,000	121,00	7 381,00
561	S/S50	553468510	Konzola pre plošný svetlík / PC / S6	KUS	40,000	0,46	18,40
562	S/S50	611810650	Zárubňa vchodová prefa	KS	4,000	140,89	563,56
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				12 992,62
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				
563	771/A 1	771571205	Montáž podláh z dlaždíc keramických protisklzových alebo reliefovaných 150x150 mm	M2	8,100	13,08	105,95
564	771/A 1	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,632	15,14	9,57
565	771/A 1	998771192	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	T	0,632	3,97	2,51
566	S/S70	597645710	Dlaždica s protišmykovým povrchom 150x150x11 úpr.líca 3 ak.IIa	M2	9,000	13,72	123,48
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				241,51
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				
576	771/A 2	781415013	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 150 x 150 mm	M2	24,860	16,95	421,38
577	S/S70	597655900	Obkladačky keramic.hutné,glazov.jednofareb.hladké 150x150 tr.oteruvzd.III. ak.Ia	M2	25,000	12,42	310,50
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				731,88
			MALBY				
582	784/A 1	784452271	Mal'by z maliar. zmesí tekutých jednofar. dvojnás. výš. do 3,80 m	M2	1 061,150	0,68	721,58
			MALBY				721,58
			Práce PSV				14 687,58
					Celkom		14 687,58